



יפה נוף תחבורה תשתיות ובנייה בע"מ

מכרז מס' 05/2026

**למתן שירותי העתקות אור וצילומים
ברחבי מטרופולין חיפה**

יוני 2026

מכרז מס' 05/2026

למתן שירותי העתקות אור וצילומים
ברחבי מטרופולין חיפה

תוכן עניינים

מסמך א' - הזמנה להציע הצעות

נספח א' - פרטי המשתתף וניסיונו.
נספח ב' - נוסח ערבות בנקאית למכרז.
נספח ג' - תצהיר מידע פלילי.
נספח ד' - תצהיר פשיטת רגל והיעדר תביעות.
נספח ה' - שאלון לבחינת העדר קרבה ולמניעת ניגוד עניינים.
נספח ו' (1)-(5) - אישור רו"ח על עמידה בתנאי הסף הפיננסיים

מסמך ב' - הצהרת המשתתף.

מסמך ב'(1) - הצעת המשתתף.

מסמך ג' - הסכם.

נספח א' - מפרט שירותים.
נספח ב' - נוסח ערבות ביצוע.
נספח ג' - נספח מדיניות פרטיות ואבטחת מידע

מכרז מס' 05/2026

למתן שירותי העתקות אור וצילומים ברחבי מטרופולין חיפה

1. כללי

יפה נוף תחבורה תשתיות ובנייה בע"מ ו/או נוף כרמל – ים (ייקראו יחד ולחוד להלן: "החברה"), מזמינה בזאת הצעות מחיר לשירותי העתקות אור וצילומים ברחבי מטרופולין חיפה, בהתאם לתנאים המפורטים במכרז זה על כל נספחיו. החברה על כלל אגפיה ויחידותיה עוסקת בתכנון וביצוע פרויקטי תשתיות, תחבורה ציבורית ובניה. התכנון והביצוע כוללים עריכת והכנת צילומים, סריקות, שלטי קאפה למינציה, העתקים וכן הדפסה וכריכה של חומר כתוב הנלווה לתוכניות.

2. עיקרי ההתקשרות:

הפרטים המובאים בסעיף זה להלן הינם כלליים בלבד והוראות הסעיף תחייבנה את הצדדים רק במקרים אשר בהם אין התייחסות אחרת מפורטת ומפורשת באיזה ממסמכי המכרז. הייתה התייחסות אחרת כאמור באיזה ממסמכי המכרז, תחייב ההוראה האחרת והמפורטת:

- 2.1. הזוכה במכרז יהא אחראי לאספקת שירותי העתקה וסריקה של מסמכים, בייחוד תוכניות ושרטוטים באמצעות טכנולוגיה דיגיטלית ומדפסות פורמט רחב באמצעות טכנולוגיית סריקה והדפסה מתקדמות ליצירת עותקים איכותיים, הכל בהתאם לנדרש ע"י החברה, כמפורט בהרחבה **בנספח א' (להלן: "השירותים")**, ובכפוף להוראות ההסכם **(מסמך ג')** על נספחיו.
- 2.2. השירותים נשוא מכרז זה מיועדים גם עבור משרדי התכנון העובדים עם חברת יפה נוף. שירות זה יכלול איסוף ופיזור החומר הנדרש לחברה בהתאם ללוחות הזמנים שייקבעו על ידה מעת לעת. במקרים דחופים תימסר העבודה תוך שלוש שעות.
- 2.3. ההתקשרות עפ"י מכרז זה תהא בנוסח החוזה המצ"ב **(מסמך ג')** לתקופה של 12 חודשים, כשלחברה נתונה האופציה להאריך את תקופת ההתקשרות בארבע שנים נוספות, כל פעם בשנה אחת או חלק ממנה, עפ"י שיקול דעתה הבלעדי של החברה.
- 2.4. בהתאם לדרישתה, תמציא החברה לזוכה במכרז דנא הזמנת עבודה מראש ובכתב, בכפוף לביצוע הזמנת העבודה במלואה, תשלם החברה לזוכה את התמורה המפורטת בהזמנת העבודה בהתאם לאחוז ההנחה האחיד שהעניק המציע הזוכה על המחירים הקבועים בהצעת המחיר (להלן: "התמורה"), הכל בכפוף לתנאי ההסכם וקיום התחייבויות הזוכה על פיו.

3. תנאי סף

רשאים להשתתף במכרז יחידים אזרחי ישראל או תאגידים המאוגדים בישראל, העומדים בדרישות המצטברות הבאות:

- 3.1. המציע רשום כ"עוסק" אצל רשויות מע"מ ומס הכנסה ומנהל ספריו כדין.
- 3.2. המציע בעל ניסיון מוכח במתן שירותי העתקות אור וצילומים במשך 5 שנים זאת בטווח השנים 2019-2025, במסגרתן העניק את השירותים ל-3 לקוחות שונים לכל הפחות.
- 3.3. המציע מנהל מכון העתקות אור באזור חיפה רבתי הכולל את חיפה, קריות, נשר, טירת הכרמל וקרית טבעון.

להוכחת העמידה בתנאי סף זה ימלא ויפרט המשתתף את דבר ניסיונו במסגרת נספח א'.

- 3.4. המציע הגיש ערבות בנקאית ע"ס 25,000 ₪ (במילים: עשרים וחמישה אלף שקלים חדשים) להבטחת הצעתו, כאמור בסעיף 5.12 להלן.
- 3.5. למציע היקף מחזור כספי מינימלי של לפחות 150,000 ₪, לפני מע"מ, בכל אחת מהשנים 2023-2025 (כולל), בהתאם לדוחות הכספיים המבוקרים לכל אחת מהשנים הרלוונטיות.
- 3.6. המציע נעדר הערת "עסק חיי", בכל שנה, בשנים 2023-2025 (כולל), בהתאם לדוחות הכספיים המבוקרים לשנים הרלוונטיות.
- מציע שאינו מחזיק בדו"ח כספי מבוקר לשנת 2025 רשאי להוכיח את עמידתו בתנאי הסף הפיננסי באמצעות הגשת אישורי רואה חשבון בגין שנה זו, הכל כמפורט בסעיף 3.7 להלן.
- 3.7. המציע אינו מצוי בהליכי כינוס נכסים, הקפאת הליכים פשיטת רגל, חדלות פירעון או פירוק ואין כנגדו בקשות תלויות מסוג זה במועד הגשת הצעתו.
- תשומת לב המציעים כי התצהירים והאישורים שבנספחים ו' (1) עד ו' (5), הינם חלופיים, באופן שיש למלא ולהגיש את (א) התצהירים/אישורים שבנספחים ו' (1) ו – ו' (2) להזמנה להציע הצעות, ביחס למציע שהינו בעל דוחות כספיים מבוקרים לשנים 2023 עד 2025 (כולל); או את (ב) התצהירים/אישורים שבנספחים ו' (3), ו' (4) ו – ו' (5) להזמנה להציע הצעות, ביחס למציע שהינו בעל דוחות כספיים מבוקרים לשנים 2023 ו – 2024, ואין בידיו דוח כספי מבוקר לשנת 2025.
- 3.8. לא מילא מציע אחר איזה מהתנאים להשתתפות במכרז, רשאית החברה, מטעם זה בלבד ולפי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט, לפסול את הצעתו של המציע או לחלופין; לבקש כי ישלים ו/או יתקן ו/או יבהיר איזה מהנתונים שבהצעתו ו/או המסמכים שצורפו לה.
- 3.9. בדיקת מידע פלילי
- 3.9.1. בהתאם להוראות חוק המידע הפלילי, תשע"ט-2019 (להלן: "**חוק המידע הפלילי**") והוראות תקנות המידע הפלילי ותקנת השבים (מסירת מידע מהמרשם הפלילי לשם התקשרות בחוזה לביצוע עסקה במסגרת מכרז), התשפ"ה-2025 (להלן: "**תקנות המידע הפלילי**"), ועדת המכרזים תהא רשאית להביא בשיקול דעתה מידע פלילי כמפורט בתוספת הרביעית לחוק המידע הפלילי אודות המציע ו/או כל נושא משרה במציע הנוגע בדבר ו/או כל בעל שליטה במציע ו/או נותני שירותים מוצעים (ככל שישנם), בין היתר כפי שיובא לידיעתה בהתאם להוראות **נספח ג'** להזמנה.
- 3.9.2. המזמינה תהא רשאית, אך לא חייבת, בהתאם לשיקול דעתה המוחלט, לפסול הצעה או לא לפסול הצעה, בין היתר, משיקולים הנוגעים למהימנות ולניקיון כפיו של המציע ו/או נושא משרה במציע הנוגע בדבר ו/או בעל שליטה במציע, ולצורך כך היא תשקול שיקולים כמפורט בסעיף 36 לחוק המידע הפלילי ובתקנה 5(א) לתקנות המידע הפלילי הנוגעים בין היתר למהות כל עבירה מושא המידע הפלילי ונסיבותיה (לרבות, היקף העבירה ומועד ביצועה תוך דגש על הזמן שחלף מיום ביצוע העבירה, הפגם המוסרי והרווח שצמח מביצוע העבירה), גיל האדם ביום ביצוע העבירה, קיומם של פרטי רישום פלילי או פרטי רישום משטרה נוספים, מספר פרטי הרישום ומהותם (ככל שידוע לרשות על כאלו), השלב שבו מצוי ההליך הפלילי, התשתית הראייתית הידועה, התנהגות המציע לאחר ביצוע העבירה או גילוי החשדות וכיוצא בזה.
- 3.9.3. כמו כן, ובלי לצמצם או לגרוע מסמכויות ועדת המכרזים, תהיה הוועדה מוסמכת להביא בחשבון את הזיקה בין המידע הפלילי ובין ביצוע העבודות או אספקת השירותים ו/או הטובין מושא המכרז תוך התחשבות באינטרס הציבורי שבשלו נמסר המידע; החובות והאחריות הכרוכות בביצוע העבודות או אספקת השירותים ו/או הטובין; החשש אם קיים, לפגיעה בשלומם או בביטחונם של אדם, בשלום הציבור או בביטחון או ברכוש; החשש אם קיים, לפגיעה משמעותית באיכות השירות או העבודה שאמור להתקבל מהמציע הזוכה ובחובות ובאחריות הכרוכות בביצוע ההתקשרות, העולה מהמידע הפלילי; החשש, אם קיים, לפגיעה בהליך ההתקשרות, העולה מהמידע הפלילי; החשש, אם קיים, לפגיעה בטוהר המידות ובמנהל התקין; החשש, אם קיים, לפגיעה בתחרות ובשוויון, שתיגרם כתוצאה מפסילת המציע מהשתתפות במכרז; מידע על שיקומו של האדם ונסיבותיו האישיות, ככל שביסס אותן לפני ועדת המכרזים.

3.9.4. מכל מקום מובהר, ובהגשת ההצעה המציע נותן הסכמתו לגילוי המידע הפילי ולכך ששיקול הדעת המלא בעניין מוקנה לוועדת המכרזים.

"נושא משרה": מנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, משנה למנהל כללי, סגן מנהל כללי, כל ממלא תפקיד כאמור בחברה אף אם תוארו שונה, וכן דירקטור, או מנהל הכפוף במישרין למנהל הכללי.

"בעל שליטה": בהתאם להגדרת המונח "שליטה" בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

4. הצעת המשתתף:

4.1. ההצעה תוגש על ידי ישות משפטית אחת בלבד, (המגיש יכונה לעיל ולהלן: **"המשתתף"** או **"המציע"**), כאשר כל המסמכים והאישורים הנדרשים במכרז, כולל הערבות הבנקאית, יהיו על שם המשתתף במכרז בלבד.

4.2. המציע יציע במסגרת הצעת המחיר **אחוז הנחה אחיד** על מכלול הפריטים המפורטים בטופס ההצעה הכספית (**מסמך ב'1**) לחוברת המכרז.

עוד יובהר כי על המציע ליתן אחוז הנחה שלם ללא שברי אחוזים ו/או אחוז הנחה שלילי.

4.3. הצעת המשתתף תוגש אך ורק על גבי הטופס להגשת הצעה המהווה חלק בלתי נפרד ממכרז זה ואשר ימולא בשלמותו בהתאם לתנאים המפורטים בו. מובהר כי יש להגיש את טופס ההצעה הכספית (**מסמך ב'1**) **בשני עותקים חתומים כדין**.

4.4. מובהר ומודגש בזאת כי הצעת המציע כוללת את כל הפריטים הנדרשים במסגרת ההצעה ואת כל ההוצאות של המציע, בין המיוחדות ובין הרגילות, מכל מין וסוג שהוא הכרוכות בביצוע כלל הפעולות על פי תנאי המכרז, לרבות כוח אדם, ציוד, כלי רכב, ביטוחים ושירותים מלאים בהתאם לאמור בהסכם וכיו"ב.

4.5. מקום בו נמסרו נתונים כמותיים, המידע הוא בגדר אומדנה בלבד ולצורך חישוב הצעת המחיר. אולם, אין החברה מתחייבת למלוא היקף הנתונים הכמותיים האמורים, לא בעת עריכת המכרז ולא בתקופת ההתקשרות.

4.6. כל שינוי או תוספת שיעשו במסמכי המכרז או כל הסתייגות לגביהם, בין אם בדרך של תוספת בגוף המסמכים ובין באמצעות מכתב לוואי או בכל דרך אחרת, עלולים להביא לפסילת ההצעה ובכל מקרה יחייב את הצדדים הנוסח שהוכן ע"י החברה, ללא כל שינוי, תוספת או הסתייגות.

4.7. על מורשי החתימה של המשתתף לחתום על כל מסמכי המכרז, לרבות הצעת המשתתף, הסכם ההתקשרות, נספחיו, במקום המיועד לכך וכן בשולי כל עמוד.

5. מסמכי ההצעה

כל משתתף יצרף להצעתו את כל המסמכים והאישורים המפורטים להלן:

5.1. סט מלא של מסמכי המכרז לרבות הודעות למציעים שנשלחו ע"י החברה (ככל שנשלחו), כשהם חתומים על-ידי המציע.

5.2. כלל המסמכים להוכחת עמידתו של המציע בתנאי הסף.

5.3. אישור עדכני משלטונות מע"מ על היות המציע עוסק מורשה.

5.4. אישור על ניכוי מס במקור.

5.5. 3 המלצות מאת מזמיני עבודה קודמים בהתאם להוראות תנאי סף 3.2 לעיל, בנוסח חופשי.

5.6. כל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים - התשל"ו 1976, דהיינו:

5.6.1. אישור מפקיד שומה, מרו"ח או מיועץ מס, או העתק ממנו המעיד כי הוא מנהל את פנקסי החשבוניות והרשומות שעליו לנהלם על פי פקודת מס הכנסה וחוק מס ערך מוסף, התשל"ז 1976 (להלן: "**חוק מע"מ**"), או שהוא פטור מלנהלם וכי הוא נוהג לדווח לפקיד השומה על הכנסותיו ולדווח למנהל על עסקאות שמוטל עליהם מס לפי חוק מע"מ.

5.6.2. תצהיר מידע פלילי בנוסח **נספח ג'** המצורף למכרז זה.

5.7. ככל שהמשתתף הינו תאגיד יצורפו:

5.7.1. העתק תעודת התאגדות של המשתתף.

5.7.2. תדפיס נתונים עדכני של המשתתף בספרי רשם התאגידים הרלוונטי לסוג ההתאגדות של המשתתף (אין צורך בפירוט שעבודים).

5.7.3. אישור עו"ד או רו"ח המאשר כי המשתתף הינו תאגיד רשום וכי החתימות על גבי מסמכי המכרז הן של מורשי חתימה מטעם המשתתף ומחייבות את המשתתף לכל דבר וענין וכי מורשי החתימה הנ"ל הוסמכו לחייב את המשתתף ולחתום בשמו על כל מסמך נוסף או אחר שיידרש לצורכי מכרז זה והוצאתו אל הפועל (בשולי טופס ההצהרה (מסמך ב') או במסמך נפרד).

5.8. תצהיר כי לא מתנהלות תביעות נגד המציע והוא אינו נמצא בהליכי פשיטת רגל ו/או פירוק שעלולים לפגוע בתפקודו ככל שיזכה במכרז, בנוסח שצורף למכרז **נספח ד'**.

5.9. שאלון לבחינת העדר קרבה ולמניעת ניגוד עניינים, בנוסח שצורף למכרז **נספח ה'**, מלא וחתום.

5.10. פירוט ניסיון קודם ועמידה בתנאי הסף וניקוד איכות כנדרש **בנספח א'**.

5.11. העתק מאושר ע"י עו"ד כ"נאמן למקור" של תעודת הזהות של המציע (ככל והמציע אינו תאגיד) וכן אישור עו"ד או רו"ח כי החתימות ע"ג מסמכי ההצעה הן של המציע (בשולי טופס ההצהרה או במסמך נפרד).

5.12. המציע צירף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית, מקור, בסך של **25,000 ₪** (ובמילים: עשרים וחמישה אלף שקלים חדשים בלבד) ובתוקף עד ליום **22/10/2026** בדיוק, שהוצאה על ידי בנק ישראלי או על ידי חברת ביטוח ישראלית שברשותה רישיון עסק לעסוק בישראל בביטוח על פי חוק הפיקוח על עסקי הביטוח התשמ"א-1981 לבקשת המשתתף במכרז בלבד, לפקודת החברה, בנוסח הערבות המצורף למסמכי המכרז בדיוק, וזאת להבטחת הצעתו במכרז.

מובהר כי:

החברה תהא רשאית לדרוש הארכת תוקף הערבות לתקופה נוספת והמציע יאריך את תוקף הערבות עפ"י הדרישה. אי-הארכת הערבות כנדרש תהווה, כשלעצמה, עילה לפסילת הצעת המשתתף.

ועדת המכרזים ו/או החברה יהיו רשאיות להגיש את הערבות לפירעון, כולה או חלקה, במקרים הבאים, ובלבד:

5.12.1. כל אימת שהמשתתף יחזור בו מהצעתו לאחר חלוף המועד האחרון להגשת הצעות, בכל דרך שהיא.

5.12.2. כל אימת שהמשתתף נהג במהלך המכרז בתכסיסנות או בחוסר ניקיון כפיים.

5.12.3. כל אימת שהמשתתף מסר לוועדת המכרזים מידע מוטעה או מידע מהותי לא מדויק.

5.12.4. כל אימת שלאחר שנבחר המשתתף כזוכה במכרז, הוא לא פעל על פי ההוראות הקבועות במכרז שהן תנאי מוקדם להתקשרות.

והכל מבלי לגרוע מזכותה של החברה לפיצוי בגין כל נזק ו/או הפסד שיגרמו לה עקב מעשים כאמור לעיל. למען הסר ספק יודגש כי לא תתקבל כערבות המחאה אישית ו/או המחאת עסק ערב.

משתתף שהצעתו לא זכתה, ערבותו תוחזר לו לאחר ההתקשרות עם הזוכה במכרז, בדואר רשום לכתובת שיציין בשולי הצעתו.

לא צירף המציע להצעתו איזה מהמסמכים האמורים לעיל, רשאית החברה, מטעם זה בלבד ולפי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט, לפסול את הצעתו של המציע או לחלופין; לבקש כי יוסיף ו/או ישלים ו/או יתקן ו/או יבהיר איזה מהמסמכים שבהצעתו ו/או הנתונים המפורטים בה וכן רשאית החברה להתעלם מפגמים שאינם מהותיים, לפי שיקול דעתה הבלעדי.

6. אופן ומועד הגשת ההצעה

6.1. מעטפת המכרז תופקד בתיבת המכרזים במשרדי החברה רחוב ביאליק 3 קומה 8 בחיפה, במעטפה סגורה הנושאת ציון "מכרז פומבי מס' 05/2026" בלבד עד ליום **23/07/2026 בשעה 12:00**. הצעה שתוגש לאחר המועד האחרון כאמור לא תפתח (למעט לשם זיהוי המשתתף לשם השבת המעטפה אליו) ולא תידון כלל.

6.2. המציע יגיש את הצעתו בקובץ מקורי של מסמכי המכרז, מבלי לבצע בהם כל תיקון, שינוי, תוספת או הסתייגות שהיא ויצרף להצעתו את כל המסמכים שעליו לצרף כאמור לעיל.

6.3. ערך המציע שינוי, תיקון או הסתייגות מכל מין וסוג שהוא, במסמכי המכרז (למעט השלמת הפרטים הנדרשים ממנו בהצעתו) תהיה החברה רשאית, מטעם זה בלבד, לפסול את ההצעה או, לפי שיקול דעתה הבלעדי, לבקש מהמציע לתקן את הצעתו. בכל מקרה (גם אם החברה לא העירה לשינויים כאמור) יחייב את הצדדים הנוסח של מסמכי המכרז, אשר הוכן ע"י החברה וכפי שנמסר למציעים.

6.4. משלוח ההצעה בדואר או הגשתה בכל דרך אחרת שאינה שלשול מעטפת ההצעה בתיבת המכרזים, אינם עונים על דרישות המכרז, והצעה שלא תמצא, מכל סיבה שהיא, בתיבת המכרזים בעת פתיחתה, לא תמנה בין ההצעות המשתתפות במכרז.

6.5. בהגשת הצעתו מביע המשתתף הסכמתו לכל תנאי המכרז ולכל האמור במסמכי המכרז, ובכלל זאת לכל תנאי הסכם ההתקשרות.

6.6. **על מורשי החתימה של המשתתף לחתום על כל מסמכי המכרז, לרבות הצעת המשתתף, הסכם ההתקשרות, נספחיו והתוכניות, במקום המיועד לכך וכן חתימה בראשי תיבות בשולי כל דף.**

6.7. כל הצעה תהא בתוקף לתקופה של 120 (מאה ועשרים) יום מהמועד האחרון להגשת הצעות במכרז. החברה תהא רשאית לדרוש את הארכת תוקף ההצעה למשך 90 (תשעים) יום נוספים והמציע מחויב לפעול בהתאם לדרישה זו.

6.8. החברה רשאית להאריך את המועד להגשת הצעות בהודעה בכתב למשתתפים.

6.9. מגישי ההצעות רשאים להשתתף בפתיחת מעטפות המכרז. הודעה על מועד פתיחת המעטפות תימסר למשתתפי המכרז בנפרד.

7. הוצאות המציע

7.1. כל ההוצאות מכל מין וסוג שהוא, הכרוכות בהגשת הצעה למכרז ו/או בהכנת ההצעות למכרז ובהשתתפות במכרז - תחולנה על המשתתף במכרז באופן בלעדי, ללא קשר לתוצאות המכרז ו/או להחלטות החברה בעניין זה ולמציעים לא תהא כל טענה ו/או דרישה בהקשר זה.

8. הבהרות ושינויים

8.1. עד יום **06/07/2026** עד שעה **12:00** יהיה רשאי כל אחד מהמציעים להפנות לחברה בדוא"ל: simah@yefenof.co.il **שאלות הבהרה בכתב** במסמך **word בלבד**, במבנה שלהלן. ככל שהחברה תחליט על ביצוע שינויים יועבר מסמך שינויים והבהרות לכל רוכשי המכרז וכן יצורף הנוסח לחוברת המכרז.

מס"ד	המסמך או הנספח אליו מתייחסת ההבהרה	פרק וסעיף רלבנטיים	נוסח השאלה
1			
2			

8.2. כל הסבר, פרשנות או תשובה שניתנו בעל-פה, אין ולא יהיה להם כל תוקף שהוא. רק תשובות בכתב – תחייבנה את החברה.

8.3. החברה רשאית, בכל עת, קודם למועד האחרון להגשת הצעות במכרז, להכניס שינויים ותיקונים במסמכי המכרז, ביוזמתה או בתשובה לשאלות המשתתפים. לא יהיו תוקף לשינויים, הבהרות ותיקונים, כאמור, אלא אם נמסרו למשתתפים בכתב ובמקרה כאמור, יהיו השינויים, ההבהרות והתיקונים חלק בלתי נפרד מתנאי המכרז. שינויים, הבהרות ותיקונים ימסרו למשתתפים באמצעות פקסימיליה או בדוא"ל, לפי הפרטים שימסרו על ידם.

9. שמירת זכויות

9.1. כל הזכויות במסמכי המכרז שמורות לחברה, והמשתתפים במכרז לא יהיו רשאים לעשות כל שימוש במסמכי המכרז, אלא לצורך הכנת והגשת הצעה במכרז זה.

9.2. אין לראות במכרז זה משום התחייבות כלשהי של החברה לביצוע ההתקשרות.

9.3. החברה תהא זכאית לאכוף על כל משתתף שהצעתו תיקבע כזוכה, את תנאי הצעתו במכרז בהתאם לתנאי ההסכם.

10. בחינת ההצעות

10.1. ככלל, תבחר החברה בהצעה בעלת ניקוד הצעת המחיר המיטיבה ביותר (אחוז ההנחה האחיד הגבוה ביותר) עם החברה וזאת בכפוף להוראות כל דין, עמידת המשתתף בתנאי הסף, דיני המכרזים, סבירות ההצעה ויתר התנאים המפורטים במכרז זה.

10.2. אי השלמת מקום הטעון מילוי ו/או כל שינוי או תוספת שיעשו במסמכי המכרז או כל הסתייגות ביחס אליהם, בין על ידי שינוי או תוספת בגוף המסמכים ובין בכתב לוואי או בכל דרך אחרת, עלול לגרום לפסילת ההצעה ו/או להשלמתה ע"י ועדת המכרזים ו/או לכל תוצאה או פעולה אחרת, כפי שייקבע ע"י ועדת המכרזים.

10.3. אי הגשת מסמך או מסמכים, אשר יש להגישם לפי דרישות מכרז זה, עלול לגרום לפסילת ההצעה או לדרישה להשלמתם ו/או לכל תוצאה או פעולה אחרת, כפי שייקבע ע"י ועדת המכרזים.

10.4. למרות כל האמור לעיל, ועדת המכרזים אינה מתחייבת לקבוע את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה שהיא כזוכה, כן רשאית ועדת המכרזים להתנות את הזכייה בתנאים, ללא חובת הנמקה.

10.5. מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, תהא ועדת המכרזים רשאית שלא לדון בהצעת משתתף או לפסלה, אם יש לה יסוד סביר לחשוד שהמציע פעל בחוסר תום לב ו/או שלא בדרך המקובלת בהליכי מכרז, או שכוונתו הייתה להוליך שולל את הועדה על ידי שגיאות שנעשו במתכוון או על ידי תכסיסים בלתי הוגנים, או שהצעתו מבוססת על הבנה מוטעית של נושא המכרז או על הנחות בלתי נכונות או אם המחירים שצוינו בהצעה אינם סבירים.

10.6. ועדת המכרזים אינה מתחייבת לברר פרטים אודות המשתתף והיא רשאית לעשות כן, במידה שתראה לנחוץ, לפי שיקול דעתה הבלעדי.

10.7. ועדת המכרזים (או מי מטעמה) רשאית, על פי שיקול דעתה, לדון עם המשתתפים בפרטי הצעתם, לדרוש מהמשתתפים פרטים נוספים ו/או הבהרות נוספות לשביעות רצונה המלא, גם לאחר פתיחת ההצעות, על מנת לבחון את המשתתף והצעתו במסגרת שיקוליה כאמור, לרבות המלצות, מאזנים, דו"חות, מע"מ ודו"חות ניכויים.

10.8. ועדת המכרזים תהא רשאית להביא בחשבון שיקוליה בבחירת ההצעות את אמינותו, ניסיונו, כישוריו, יכולתו הפיננסית של המציע, ואת ניסיונה של החברה ושל רשויות מקומיות וגופים אחרים עם המציע בעבר (בהסתמך, ולא רק, על המלצותיו של המציע). לצורך כך, תהא רשאית החברה לבקש ולקבל מהמציעים כל אסמכתא ומסמך הנוגעים לדבר והמציעים מתחייבים לשתף פעולה עם החברה, ככל שיידרש.

11. הודעה על זכייה וההתקשרות

11.1. ועדת המכרזים תבחר בזוכה אחד במכרז. עם קביעת הזוכה במכרז, תימסר לו על כך הודעה בכתב.

11.2. עד המועד שיהיה נקוב בהודעת החברה על הזכייה במכרז כאמור, ימציא הזוכה את כל המסמכים והאישורים שעליו להמציא בהתאם למסמכי המכרז לרבות הערבות הבנקאית לביצוע וכן יחתום על ההסכם המצורף למכרז (מסמך ג').

11.3. לא מילא הזוכה אחר כל התחייבויותיו כמפורט בסעיף 11.2 לעיל, תוך התקופה האמורה שם ולרבות אם לא המציא אחד או יותר מהמסמכים, אשר עליו להמציא נוכח זכייתו ו/או חזר בו מהצעתו, תהא רשאית החברה לבטל את זכייתו של הזוכה במכרז, ולחלט את הערבות, אשר הוגשה ע"י המשתתף במצורף להצעתו וזאת כפיצוי קבוע ומוסכם מראש ומבלי לגרוע מכל זכות ו/או סעד נוספים העומדים לזכותה נוכח הפרה זו של התחייבויות הזוכה. כן תהא רשאית החברה במקרה זה להתקשר בנשוא המכרז עם כל מציע או יזם אחר בכל התנאים שתמצא לנכון, והכל מבלי לגרוע מכל סעד או תרופה אחרים להם זכאית החברה על-פי המכרז ו/או על-פי כל דין.

11.4. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, במקרה שהזוכה לא קיים איזו מהתחייבויותיו בעקבות הזכייה כאמור והחברה, לפי שיקול דעתה הבלעדי, החליטה שלא לבטל את הזכייה, תהא החברה זכאית לסך של 500 ₪ (חמש מאות ש"ח) כפיצויים מוסכמים וקבועים מראש בגין כל יום איחור מתום המועד הנקוב בסעיף 11.2 דלעיל ועד למועד קיום התחייבויותיו של הזוכה או מועד המצאת כל האישורים.

11.5. החברה תיתן הודעה בכתב ליתר המשתתפים במכרז באשר לאי זכייתם ותחזיר להם את ערבות המכרז.

11.6. ביצוע ההתקשרות עם הזוכה - כפוף לקבלת כל האישורים כדין על-ידי החברה.

11.7. החברה רשאית להכריז על כשיר שני במכרז אשר כשירותו תעמוד בתוקף לתקופה שלא תעלה על 12 חודשים ממועד ההכרזה על הזוכה במכרז, ללא צורך בהחזקת ערבות המכרז במשך תקופת הכשירות. הכשיר השני יידרש להיות מוכן להיכנס בנעלי הזוכה במכרז בכל מקרה בו החליטה החברה על הפסקת ההתקשרות עם הזוכה במכרז ויידרש להמציא בתוך התקופות הקבועות בסעיף 11.2 לעיל את ערבות הביצוע, הביטוחים הנדרשים וכל מסמך נוסף אשר יידרש על ידי החברה, שאם לא כן, רשאית החברה לפעול בהתאם להוראות סעיפים 11.3.

11.8. ההסכם המצורף למסמך פנייה זה, על נספחיו, מהווה חלק בלתי נפרד ממכרז זה. יש לראות את מכרז זה ואת ההסכם המצורף לו, על נספחיו, כמסמך אחד המשלים זה את זה. בכל מקרה של סתירה בין נוסח מכרז זה לבין נוסח ההסכם, ייעשה מאמץ ליישב בין שני הנוסחים. בנסיבות שבהן לא ניתן ליישב בין נוסח מכרז זה לבין נוסח ההסכם, יגבר נוסח ההסכם ויראו נוסח זה כנוסח המחייב את המציעים, וכן נוסח הכתוב במכרז זה.

12. אישור תקציבי

12.1. מובהר בזאת כי קביעת זוכה במכרז כפופה לאישור תקציבי מהגורמים המוסמכים בחברה, ובמידה וההצעה גבוהה מתקציב החברה למכרז, רשאית החברה לבטל את המכרז.

12.2. כן תהא החברה רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי לצמצם את היקף השירותים עד להיקף התקציבי המתאים והמאושר והכל בהתאם לתקציב המאושר ולתוצאות המכרז.

12.3. למציע ו/או למי מטעמו, לא תהיינה כל טענות, דרישות, ו/או תביעות מכל סוג ומין שהוא כלפי החברה בשל שימוש החברה בזכויותיה אלו.

13. ביטול המכרז

13.1. החברה רשאית לצמצם את היקף המכרז או לבטלו או לבטל חלקים ממנו, או לצאת למכרז חדש מכל סיבה שהיא, לרבות במקרה שההצעות המתקבלות יהיו בלתי סבירות, או שלא יעמדו בדרישות הסף, או כתוצאה משיבוש בלתי צפוי בלוחות הזמנים, בעיות תקציב וכיוצא באלה.

13.2. בנוסף לאמור לעיל ולאמור עפ"י כל דין, מובהר בזאת, כי החברה תהא רשאית – אך לא חייבת – לבטל את המכרז גם בכל אחד מהמקרים האלה:

13.2.1. ההצעות שהוגשו הן במחיר נמוך או גבוה באופן מהותי או בלתי סביר מהאומדן המקצועי שנערך ו/או מהמחיר שנראה לחברה כמחיר הוגן וסביר בגין מתן השירותים, וזאת בהסתמך על המחיר אותו נוהגת החברה לשלם עבור מתן השירותים, נשוא מכרז זה.

13.2.2. התברר לעורך המכרז, לאחר פרסום מסמכי המכרז ו/או לאור שאלות ההבהרה ו/או לאחר פתיחת ההצעות, שנפלה טעות בדרישות המפורטות במסמכים, או שהושמטו נתונים / דרישות מהותיים, או שאלה בוססו על נתונים שגויים, או בלתי שלמים.

13.2.3. יש בסיס סביר להניח שהמציעים, כולם או חלקם, תיאמו הצעות מחיר ו/או פעלו בניסיון ליצור הסדר כובל.

13.3. החליטה החברה על ביטול המכרז, לא תהא למי מהמציעים במכרז ו/או למי מרוכשי מסמכי המכרז כל תביעה ו/או דרישה ו/או טענה כלפי החברה ו/או כלפי מי מטעמה.

14. הוראות כלליות

14.1. התברר לחברה, בין באמצעות המציע ובין בדרך אחרת, כי הצהרה מהצהרות המציע או מצג אחר שהציג המציע כלפי החברה במסגרת הצעתו, אינם נכונים, מלאים או מדויקים, רשאית החברה לפסול את ההצעה, ואם בחר בהצעה כהצעה הזוכה – לבטל את הזכייה.

14.2. מסמכי המכרז הם קניינה הרוחני של החברה, אשר מועבר למציעים לצורך הגשת ההצעות בלבד. אין לעשות במסמכי המכרז שימוש שאינו לצורך הכנת ו/או הגשת ההצעות.

14.3. סמכות השיפוט הבלעדית והייחודית בכל הקשור לנושאים ולעניינים הנובעים או הקשורים למכרז זה תהא לבתי המשפט המוסמכים במחוז חיפה.

יפה נוף תחבורה תשתיות ובנייה בע"מ

פרטי המשתתף וניסיון קודם**1. פרטים על המשתתף**

- 1.1. שם המשתתף: _____
- 1.2. מס' ת. זהות: _____
- 1.3. מען המשתתף (כולל מיקוד): _____
- 1.4. שם איש הקשר אצל המשתתף: _____
- 1.5. תפקיד איש הקשר: _____
- 1.6. טלפונים (משרד + נייד): _____
- 1.7. פקסימיליה: _____
- 1.8. דואר אלקטרוני: _____

2. ניסיון המשתתף להוכחת תנאי הסף בסעיף 3.1

המציע בעל ניסיון מוכח במתן שירותי העתקות אור וצילומים במשך 5 שנים זאת בטווח השנים 2019-2025, במסגרתן העניק את השירותים ל-3 לקוחות שונים לכל הפחות.

המציע בעל ניסיון מצטבר של _____ שנים במתן השירותים וזאת בטווח השנים 2019-2025.

לצורך הוכחת עמידתו של המציע בתנאי כאמור, על המציע למלא את פרטי ניסיונו ואת שמות הממליצים.

מס"ד	שם הלקוח	פירוט השירותים שנתנו ללקוח	מועד תחילת מתן השירותים	מועד סיום מתן השירותים	פרטי איש קשר (שם מלא וטלפון)
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					

- יש לצרף המלצות מ-3 ממזמיני שירותי קודמים לכל הפחות (המלצות בנוסח חופשי).

3. ניסיון המשתתף להוכחת תנאי הסף בסעיף 3.2

המציע מנהל מכון העתקות אור באזור חיפה רבתי הכולל את חיפה, קריות, נשר, טירת הכרמל וקרית טבעון.

המציע מצהיר כי הינו מנהל מכון העתקות אור בכתובת: _____.

הריני מצהיר בשם המציע כי כל המידע שנמסר על ידי לעיל הינו מידע מלא ביחס למציע וניסיונו. הנני מצהיר/ה כי זהו שמי, זו חתימתי ותוכן הצהרתי אמת.

שם המשתתף: _____

חתימת וחותמת המשתתף: _____

תאריך: _____

אישור עו"ד – תצהיר

הריני לאשר, כי ביום _____, הופיע בפני, _____, עו"ד מ.ר. _____, אשר משרדי ברחוב _____, מר/גב' _____, המוכר לי באופן אישי, ולאחר שהזהרתיו כי עליו להצהיר את האמת וכי יהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה כן, אישר נכונות תצהירו דלעיל וחתם עליו בפני.

עורך דין

תאריך

אישור עו"ד – זכויות חתימה

אני מאשר כי החתימות דלעיל הינן חתימותיהם של _____, אשר רשאים לחתום ולהתחייב על פי דין בשמו של _____ [המשתתף] וכי חתימותיהם בצירוף חותמת החברה מחייבות את המשתתף לכל דבר ועניין.

עורך דין

תאריך

הנדון : ערבות בנקאית

על פי בקשת _____ מספר זיהוי _____ (להלן: "המבקשים") אנו ערבים
בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד לסך של **25,000** ש"ח (במילים: עשרים וחמישה אלף שקלים חדשים) (להלן:
"סכום הערבות") להבטחת הצעתו במכרז מס' 05/2026 שפורסם על ידכם.

אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום או סכומים עד לסך סכום הערבות תוך 7 יום מקבלת דרישתכם הראשונה
בכתב שתגיע אלינו, מבלי להטיל עליכם לבסס או לנמק את דרישתכם בתהליך כלשהו או באופן כלשהו, או
לדרוש את הסכום תחילה מאת המבקשים בתביעה משפטית או בכל דרך אחרת, ומבלי לטעון כלפיכם טענת
הגנה כלשהי שיכולה לעמוד למבקשים בקשר לחיוב כלשהו כלפיכם.

אתם תהיו רשאים לדרוש מאיתנו את תשלומי של הסכום הנ"ל בפעם אחת או במספר דרישות, שכל אחת מהן
מתייחסת לחלק מהסכום הנ"ל בלבד, בתנאי שסך דרישותיכם לא יעלה הסך הכולל הנ"ל.

ערבות זו הנה בלתי חוזרת ובלתי תלויה ולא ניתנת לביטול ותישאר בתוקפה עד **22/10/2026** ועד בכלל.

ערבות זו אינה ניתנת להעברה ולהסבה בכל צורה שהיא.

דרישה בפקסימיליה ו/או בדואר אלקטרוני ו/או במברק לא תחשב כדרישה לעניין כתב ערבות זה.

_____ בנק / חברת ביטוח:

_____ תאריך:

נוסח תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים

תצהיר למציע שהינו תאגיד

אני הח"מ, _____, נושא ת.ז. מס' _____, לאחר שהוזהרתי, כי עלי לומר את האמת וכי אם לא אעשה כן אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק, מצהיר בזה בכתב כדלקמן:

1. אני עושה תצהירי זה במסגרת הצעת _____ (להלן: "התאגיד המציע")
[יש לנקוב בשמו המלא של התאגיד כפי שהוא מופיע בתעודת ההתאגדות], למכרז פומבי מס' 05/2026 להתקשרות בחוזה למתן שירותי העתקות אור וצילומים ברחבי מטרופולין חיפה, (להלן: "המכרז").
2. אני משמש כ- _____ בתאגיד המציע, ומוסמך לתת תצהיר זה מטעמו מכוח תפקידי ומכוח הכרתי את העובדות מושא תצהירי.
3. אני מצהיר בזאת כי למיטב ידיעתי, נכון למועד האחרון שנקבע להגשת ההצעות במכרז מתקיימים בתאגיד המציע כל אלה, במצטבר/במקרה שהמורשה מטעם התאגיד המציע אינו יכול להצהיר את הנדרש בשם נושאי המשרה בתאגיד המציע הנוגעים בדבר / בעלי השליטה במציע / בעלי הזיקה למציע – יש להגיש במקום תצהיר בנוסח נספח ג' זה, תצהירים נפרדים של כל אחד מנושאי המשרה הנוגעים בדבר / בעלי השליטה / בעלי הזיקה כאמור, בנוסח נספח ג' 1 להזמנה]:

3.1. דרישות סעיף 2(ב) לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976 (להלן: "חוק עסקאות גופים ציבוריים") מתקיימות לגבי התאגיד המציע, קרי: עד למועד האחרון שנקבע להגשת ההצעות במכרז התאגיד המציע ו/או בעל זיקה לתאגיד המציע (כהגדרת מונח זה בחוק עסקאות גופים ציבוריים) לא הורשע (כהגדרת מונח זה בחוק עסקאות גופים ציבוריים) ביותר משתי עבירות לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991 ו/או לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987, ואם הורשע התאגיד המציע ו/או בעל זיקה לתאגיד המציע ביותר משתי עבירות לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991 ו/או לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987, חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה.

3.2. דרישות סעיף 1ב'2(א) לחוק עסקאות גופים ציבוריים מתקיימות לגבי התאגיד המציע, קרי: הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק שוויון זכויות") אינן חלות על התאגיד המציע, או שהן חלות עליו והוא מקיים אותן, ואם הוא מעסיק 100 עובדים או יותר, התאגיד המציע מתחייב לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה (להלן: "המנהל") לשם בחינת יישום חובות התאגיד המציע לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות ולשם קבלת הנחיות בקשר ליישומן. אם התאגיד המציע פנה כנדרש ממנו בעבר למנהל, התאגיד המציע פעל ליישום הנחיות המנהל, אם קיבל כאלו.

כמו כן, הנני מצהיר ומתחייב כי התאגיד המציע יעביר העתק מתצהיר זה למנהל בתוך 30 ימים מיום ההתקשרות עמכם, אם תהיה התקשרות כזו.

3.3. נכון למועד האחרון שנקבע להגשת ההצעות במכרז:

3.3.1. התאגיד המציע ו/או אף נושא משרה בתאגיד המציע הנוגע בדבר ו/או אף בעל שליטה בתאגיד המציע לא הורשעו בכל ערכאה שהיא בעבירה על-פי החיקוקים שלהלן, המפורטים בתוספת הרביעית לחוק המידע הפלילי ותקנת השבים התשע"ט-2019 (להלן: "חוק המידע הפלילי"):

- (1) חוק מס קנייה (סחורות ושירותים), תשי"ב-1952;
- (2) פקודת מס הכנסה [נוסח חדש];
- (3) פקודת המכס [נוסח חדש];
- (4) חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975;

- (5) חוק הפיקוח על המטבע, תשל"ח-1978, לעניין עבירה שנעברה לפני ביטולו ;
- (6) סעיפים 290 עד 297, 383 עד 393 ו-414 עד 438 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ;
- (7) חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ;
- (8) חוק התחרות הכלכלית, תשמ"ח-1988 ;
- (9) חוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000 ;
- (10) חוק מאבק בארגוני פשיעה, תשס"ג-2003.

ואם מי מהם הורשע באיזו מהעבירות כאמור, **חלפו 3 שנים** לפחות ממועד ההרשעה האחרונה או שפריט/י הרישום מושא ההרשעה/ות התיישנו/ו אף טרם חלפו 3 שנים כאמור.

- וגם -

3.3.2. **לא תלוי ועומד** כתב אישום שהוגש נגד התאגיד המציע ו/או נושא משרה בתאגיד המציע הנוגע בדבר ו/או בעל שליטה בתאגיד המציע, בעניין איזו מהעבירות כאמור.

- וגם -

3.3.3. **לא קיימת** חקירה תלויה ועומדת ולא קיים תיק חקירה תלוי ועומד שטרם הוגש בו כתב אישום נגד התאגיד המציע ו/או נושא משרה בתאגיד המציע הנוגע בדבר ו/או בעל שליטה בתאגיד המציע, בעניין איזו מהעבירות כאמור.

3.4. ככל שהאמור בסעיף 3.3 לעיל אינו מתקיים במלואו, יש לסמן קו חוצה אלכסוני ("קרוס") על כל הסעיף הנ"ל, ולסמן X בתיבת הסימון שלהלן :

☐ האמור בסעיף 3.3 לעיל אינו מתקיים במלואו.

במקרה שכזה, ובשים לב להוראות סעיף 3.9 להזמנה, הרשות תהא רשאית לפנות לתאגיד המציע לקבלת פרטים נוספים בהתאם להוראות סעיף **שגיאה! מקור ההפניה לא נמצא.** להזמנה.

ידוע לי ואני מסכים לכך שבמקרה של פסילת הצעת התאגיד המציע בהתאם להוראות סעיף 3.9 להזמנה, בשל מידע פלילי שיימסר לרשות, תימסר לתאגיד המציע הודעה על הפסילה בשל מידע פלילי.

לצורך סעיף זה :

"**נושא משרה**" – משמעו : מנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, משנה למנהל כללי, סגן מנהל כללי, כל ממלא תפקיד כאמור בחברה אף אם תוארו שונה, וכן דירקטור, או מנהל הכפוף במישרין למנהל הכללי ;

"**בעל שליטה**" – בהתאם להגדרת המונח "שליטה" בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

"**מועד ההרשעה האחרונה**" – יום הכרעת הדין לגבי העבירה הרלוונטית.

4. אני נותן בזה בשמו של התאגיד המציע את הסכמתו לכך שמשטרת ישראל תמסור מידע על התאגיד המציע מהמרשם הפלילי, וכן מידע על תיקים תלויים ועומדים, בהתאם להוראות חוק המידע הפלילי, לוועדת המכרזים של רשות שדות התעופה, לשם התמודדות של התאגיד המציע במכרז, לפי סעיף 14 לחוק המידע הפלילי. הסכמה זו חלה על מסירת מידע פלילי לרשות שדות התעופה מזמן לזמן, לשם מעקב תקופתי אחר שינויים שחלו במידע הפלילי על התאגיד המציע. כמו כן ידוע לי כי חלה עלי חובה לדווח לרשות על כל שינוי במידע הפלילי על המציע.

5. זה שמי, זו חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת.

תאריך	חתימת וחותמת עו"ד	תאריך	חתימת מצהיר
	הריני מצהיר ומאשר בחתימתי, כי המצהיר מוסמך לתת תצהיר זה בשם המציע ולחייבו לצורך המכרז. כמו כן, הנני מאשר בחתימתי, כי המצהיר הוזהר על-ידי להצהיר את האמת וכי יהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה כן, ולאחר שהזהרתיו כאמור, חתם בפני על תצהיר זה.		יחיד בלבד, ללא חותמת תאגיד

תצהיר היעדר פשיטת רגל והעדר תביעות

אני הח"מ _____ ת.ז. _____, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזה כדלהלן:

1. הנני נותן תצהיר זה בשם _____, שהוא הגוף המבקש להתקשר עם המזמינה במסגרת מכרז זה (להלן: "המציע"). אני מכהן כ- _____, והנני מוסמך/ת לתת תצהיר זה בשם המציע.
2. הריני להצהיר, כי נכון ליום תצהירי זה _____, לא מתנהלות תביעות נגד המציע אשר עלולות לפגוע בהתחייבויותיו עפ"י מכרז זה והוא אינו נמצא בהליכי פשיטת רגל ו/או חדלות פרעון ו/או פירוק וכן אין כנגדו בקשות תלויות מסוג זה שעלולים לפגוע בתפקודו ככל שיזכה במכרז.
3. זהו שמי, להלן חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת.

המצהיר

אישור עו"ד

הנני מאשר/ת בזה כי ביום _____ הופיע בפני עורך דין _____ מר/גב' _____ במשרדי ברחוב _____ בעיר _____ שזיהה/זיהתה עצמו/ה ע"י תעודת זיהוי מס' _____ /המוכר/ת לי באופן אישי ואחרי שהוזהרתי כי עליו/ה להצהיר את האמת וכי ת/יהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא ת/יעשה כן, אישר/ה את נכונות ההצהרה הנ"ל וחתם/ה עליה.

עורך - דין

חותמת

שאלון לאיתור חשש לניגוד עניינים – עבור ספק שירותים

שם הליך הבחירה: מכרז לקבלת שירותי העתקות אור וצילומים ברחבי מטרופולין חיפה עבור חברת יפה נוף תחבורה תשתיות ובנייה בע"מ ו/או נוף כרמל – ים (ייקראו להלן יחד ולחוד: "החברה").

הערה: למען הנוחות בלבד, המסמך נכתב בלשון זכר, אולם הוא פונה ומתייחס לנשים ולגברים כאחד. לכן, למען הסר ספק, כל האמור במסמך זה בלשון נקבה מתייחס גם ללשון זכר, ולהפך, הכול לפי העניין.

חלק א' – תפקידים, כהונות ועיסוקים

הערה: מובהר כי השאלון ימלא באמצעות ועבור בעל התפקיד שיעניק את השירותים עבור החברה, וזאת גם במידה וההתקשרות תיערך עם תאגיד שבעל התפקיד הוא בעל עניין בו.

1. פרטים אישיים

שם משפחה: _____
שם פרטי: _____
מס' זהות: _____
כתובת: רח': _____ עיר/ישוב: _____ מיקוד: _____
מס' טלפון: _____ דוא"ל: _____

2. תפקידים ועיסוקים

פירוט תפקידים ועיסוקים נוכחיים ותפקידים ועיסוקים קודמים לתקופה של 4 שנים אחורה (לרבות כשכיר/ה, כעצמאי/ת, כנושא/ת משרה בתאגיד, כקבלן/ית, כיועץ/ת וכד'). נא להתייחס גם לתפקידים בתאגיד מכל סוג (חברה, שותפות, עמותה וכיו"ב). נא להתייחס לתפקידים בשכר או בהתנדבות (יש לציין במפורש גם תפקידים בהתנדבות).

שם המעסיק וכתובתו	תחומי הפעילות של המעסיק	התפקיד ותחומי האחריות של נותן השירותים	תאריכי תקופת ההתקשרות

3. תפקידים ציבוריים

פירוט תפקידים בשירות הציבורי וכהונות ציבוריות שלא צוינו בשאלה 2 לעיל. נא להתייחס לתפקידים נוכחיים ולתפקידים קודמים לתקופה של 4 שנים אחורה, גם אם אינם בתוקף, לרבות תפקידים שבוצעו בהתנדבות.

הגוף הציבורי	תיאור התפקיד	תאריכי כהונה בתפקיד [יש למלא חודש ושנה]

4. חברות בדירקטוריונים או בגופים מקבילים

פירוט חברות בדירקטוריונים או בגופים מקבילים של תאגידים, רשויות או גופים אחרים, בין אם הם ציבוריים ובין אם שאינם ציבוריים. נא להתייחס לכהונות נוכחיות ולכהונות קודמות לתקופה של 4 שנים אחורה, גם אם אינם בתוקף.

התאגיד/רשות/גוף ותחום עיסוקו	תאריך התחלת הכהונה ותאריך סיומה [יש למלא חודש ושנה]	סוג הכהונה (1)	פעילות מיוחדת בדירקטוריון (2)

(1) דירקטור חיצוני או מטעם בעלי המניות. ככל שמדובר בדירקטור מהסוג השני- נא לפרט שמות בעלי המניות שמינו אותך

(2) חברות בוועדות או תפקידים אחרים

5. קשר לפעילות החברה

האם יש, או היו לך, או לגוף שאתה בעל עניין בו או לגוף שמחזיק בגוף שאתה בעל עניין זו, זיקה או קשר כלשהם (לרבות כספק שירותים, כמייצג, כיועץ וכיו"ב, למעט כגוף או אזור המקבל שירות), לחברה או לעיריית חיפה (או לפעילותן של כל אחת מאלה) או לגופים הקשורים אליהם ובכלל זה זיקה או קשר לתאגידים עירוניים של עיריית חיפה ו/או לפעילותן, או לגופים אחרים שהם קשורים אליהם?

נא להתייחס לזיקות ולקשרים נוכחיים ולתקופה של 4 שנים אחורה, גם אם אינם בתוקף.

נא לציין כל זיקה או קשר באופן מפורט.

במסמך זה, "בעל עניין" בגוף – לרבות כל מי שיש לו אחזקות בגוף (במישרין או בעקיפין, לרבות באמצעות תאגיד אחר) ו/או מכהן בו כעובד או כדירקטור ו/או מייצג אותו ו/או ספק/יועץ חיצוני לו (אין צורך לפרט אחזקה שלא כבעל עניין בתאגיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968, בתאגידים הנסחרים בבורסה)¹.

¹ חוק ניירות ערך, תשכ"ח – 1968

כן/לא

אם כן, פרט/י:

6. פירוט תפקידים ועיסוקים כאמור בשאלות 2-5 לגבי קרובי משפחה

פירוט תפקידים, כאמור, בסעיפים 2-5 לעיל לגבי קרובי משפחה.

יש להתייחס לתפקידים, עיסוקים וכהונות **במהלך השנתיים האחרונות**, גם אם אינם בתוקף נא לפרט את שם הקרוב, סוג הקרבה המשפחתית והפרטים הרלבנטיים שנדרשו בשאלות לעיל) למשל, אם בן/ת זוגך חברה בדירקטוריון, יש לפרט שם התאגיד ותחום עיסוקו, תאריך התחלת הכהונה, סוג הכהונה ופעילות מיוחדת בדירקטוריון).

"קרוב" – בן/ת זוג, הורה, צאצא ומי שסמוך על שולחנך.

7. זיקות לכפופים או לממונים בתפקיד נשוא השירותים

(א) האם אתה ומי שאמורים להיות ממונים עליך (במישרין או בעקיפין), או כפופים לך בתפקיד שאליו אתה מועמד, מכהנים עמך בכהונה משותפת בארגונים אחרים (כלומר ממלאים תפקידים רשמיים כלשהם או נושאים באחריות כלשהי בגופים אחרים)?

(ב) האם מתקיימים ביניכם יחסי כפיפות במסגרות אחרות, כמו קשרים עסקיים, קשרי משפחה או זיקות אחרות?

כן / לא

אם כן, פרט/י:

"בעל ענין", בתאגיד -

(1) מי שמחזיק בחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק של התאגיד או מכוח ההצבעה בו, מי שרשאי למנות דירקטור אחד או יותר מהדירקטורים של התאגיד או את מנהלו הכללי, מי שמכהן כדירקטור של התאגיד או כמנהלו הכללי, או תאגיד שאדם כאמור מחזיק עשרים וחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק שלו או מכוח ההצבעה בו או רשאי למנות עשרים וחמישה אחוזים או יותר מהדירקטורים שלו; לענין פסקה זו -

(א) יראו מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמחזיק בניירות הערך הכלולים בנכסי הקרן;

(ב) החזיק אדם בניירות ערך באמצעות נאמן, יראו גם את הנאמן כמחזיק בניירות הערך האמורים; לענין זה, "נאמן" - למעט חברת רישומים ולמעט מי שמחזיק בניירות ערך רק מכוח תפקידו כנאמן להסדר כמשמעותו לפי סעיף 46 (א) ו(2) או כנאמן, להקצאת מניות לעובדים, בהגדרתו בסעיף 102 לפקודת מס הכנסה;

(2) חברה בת של תאגיד, למעט חברת רישומים.

8. תפקידים ועניינים שלך או של קרוביך, העלולים להעמידך במצב של חשש לניגוד עניינים

האם ידוע לך על תפקידים ועניינים שלא פורטו לעיל, שלך או של קרוביך, שעלולים להעמיד אותך במצב של חשש לניגוד עניינים בתפקיד נשוא השירותים שאליו את/ה מועמד/ת?

"קרוב" – בן/ת זוג, הורה, צאצא ומי שסמוך על שולחנך.

כן / לא

אם כן, פרטי:

9. תפקידים, עיסוקים, כהונות ועניינים של קרוביך האחרים ושל מקורביך שעלולים להעמידך במצב של חשש לניגוד עניינים

האם ידוע לך על תפקידים, עיסוקים, כהונות ועניינים אחרים של קרוביך האחרים, שאליהם לא התבקשת להתייחס בשאלות לעיל, או של מקורביך (ובכלל זה חברים קרובים ושותפים עסקיים), שעלולים להעמיד אותך במצב של חשש לניגוד עניינים בתפקיד נשוא השירותים שאליו אתה מועמד?

נא להתייחס גם לאחים, נכדים ולבני זוגם ולקרובים אחרים, אף שאינם מדרגה ראשונה. נא להתייחס במיוחד לנושאים שעליהם נשאלת בשאלות 1-8 לעיל (לדוגמה תפקידים ועיסוקים של קרובים אלה, חברויות בדירקטוריונים או בגופים מקבילים, וקשר שיש להם לחברה או עיריית חיפה או לתאגידים עירוניים של עיריית חיפה ו/או לפעילותן).

כן / לא

אם כן, פרט:

10. פירוט קורות חיים ועיסוקים

נא צרף בנפרד קורות חיים מעודכנות ליום מילוי השאלון, הכוללות השכלה ופירוט עיסוקים בעבר ובהווה, כולל תאריכים.

11. אחזקות

פירוט אחזקות בתאגידים, או שותפות בגופים עסקיים כלשהם, במישרין או בעקיפין, שלך או של קרוביך. (אין צורך לפרט אחזקה שלא כבעל עניין בתאגיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 בתאגידים הנסחרים בבורסה (ראה' הערה מס'1)).

"קרוב" – בן/ת זוג, הורה, צאצא ומי שסמוך על שולחנך.

כן / לא

אם כן, פרט/י:

שם התאגיד/הגוף	שם המחזיק (אם המחזיק אינו המועמד)	שיעור אחזקות (%)	תחום עיסוק התאגיד/הגוף

12. נכסים שאחזקתם, מכירתם או שימוש בהם עשויים להעמידך במצב של חשש לניגוד עניינים

האם קיימים נכסים אחרים בבעלותך או בבעלות קרוביך או בבעלות גוף שאתה או קרוביך בעלי עניין בו, שאחזקתם, מכירתם או שימוש בהם עשויים להעמידך במצב של ניגוד עניינים עם התפקיד נשוא השירותים שאליו אתה מועמד?

"קרוב" – בן/ת זוג, הורה, צאצא ומי שסמוך על שולחנך.

כן / לא

אם כן, פרט/י:

13. חבות כספים בהיקף משמעותי

האם את/ה, קרוביך או מישהו משותפיד העסקיים, אם ישנם או תאגיד שאתה בעל עניין בו, חייבים כספים או ערב לחובות או להתחייבויות כלשהן?

הערה: אין צורך לציין חוב בגין משכנתא לנכס מגורים פרטי או חובות שוטפים בהיקף שאינו עולה על ₪ 100,000

"קרוב" – בן/ת זוג, הורה, צאצא ומי שסמוך על שולחנך.

כן / לא

אם כן, פרט/י :

14. נכסים אחרים העלולים להעמידך במצב של חשש לניגוד עניינים

האם ידוע לך על נכסים אחרים, שלא פורטו לעיל, שעשויים להעמיד אותך במצב של חשש לניגוד עניינים בתפקיד נשוא השירותים שאליו את/ה מועמד/ת?

נא להתייחס לנכסים שלך, של קרוביך, של מקורביך (ובכלל זה חברים קרובים ושותפים עסקיים) של גופים שאתה בעל עניין בהם ושל גופים שקרוביך או מקורביך הם בעלי עניין בהם.

נא להתייחס גם לאחים, נכדים ולבני זוגם ולקרובים אחרים שאינם מדרגה ראשונה.

כן / לא

אם כן, פרט/י :

חלק ג' – הצהרה

אני החתום/ה מטה _____ ת.ז מס' _____, מצהיר/ה בזאת כי :

1. כל המידע והפרטים שמסרתי בשאלון זה, בקשר לעצמי, לקרובי ולמקורבי, הם מלאים, נכונים ואמיניים ;

2. כל המידע והפרטים שמסרתי בשאלון זה, בקשר לעצמי, לקרובי ולמקורבי, הם מידיעה אישית, אלא אם כן נאמר במפורש כי ההצהרה היא למיטב הידיעה, וזאת במקרה שבו הפרטים אינם ידועים לי במלואם ו/או בחלקם ו/או אינם ידועים לי מידיעה אישית ;

3. מעבר לפרטים שמסרתי בשאלון לא ידוע לי על כל עניין אחר שעלול לגרום לי להיות במצב של חשש לניגוד עניינים עם התפקיד נשוא השירותים ;

4. מלבד המפורט לעיל, לא הענקתי ואין אני מעניק/ה שירותים לגופים ו/או לתאגידים באופן העלול להעמידי בחשש/ פוטנציאל לניגוד עניינים עם החברה ;

5. אין לי קשר עסקי או אחר ו/או כל זיקה, אישית או כלכלית, עם החברה, עובדיה, לקוחותיה, ספקיה ו/או עם גופים הקשורים לחברה (לרבות עיריית חיפה ותאגידים עירוניים של העירייה), באופן העלול להעמידנו במצב של חשש/פוטנציאל לניגוד עניינים ;

6. הנני מצהיר/ה בזאת כי אין בעיסוקי האחרים ו/או בענייני האישיים, לרבות אלו המפורטים לעיל, לבין השירותים אותם אני מעניק/ה לחברה, משום חשש/פוטנציאל לניגוד עניינים ואין כל מניעה מכל סוג שהוא למתן השירותים על ידי לחברה ;

7. הנני מודע/ת לכך כי אני מנוע/ה מלקבל על עצמי עבודה/העסקה עבור גורם ו/או גוף אחר, ככל שהדבר עלול להעמידני במצב של חשש/פוטנציאל לניגוד עניינים עם החברה ומתחייב/ת להודיע באופן מידי

לחברה על כל מצב קיים או עתידי ו/או חשש למצב שיש בו משום פוטנציאל לניגוד עניינים בקשר עם מתן השירותים על ידי ;

הריני מתחייב/ת בזאת, כדלקמן :

8. להימנע מלטפל בכל עניין שעלול לגרום לי להיות במצב של חשש לניגוד עניינים במילוי התפקיד נשוא השירותים, עד לקבלת הנחייתו של היועץ המשפטי של החברה בנושא ;

9. כי במקרה בו יחולו שינויים בתוכן הצהרותיי בשאלון או יתעוררו, במהלך הדברים הרגיל, סוגיות שלא נצפו מראש, שעשויות להעמיד אותי במצב של חשש לניגוד עניינים, איוועך ביועץ המשפטי של החברה, אמסור לו את המידע הרלוונטי בכתב ואפעל לפי הנחיותיו ;

10. לנקוט בכל האמצעים הנדרשים ושיידרשו על מנת לוודא כי אני ו/או גורמים אחרים מטעמי לא יקיימו במשך כל תקופת הכהונה (ובמידה ונקצבה תקופת צינון – גם בתקופה זו), כל קשר עסקי ו/או אחר ו/או כל זיקה אישית או כלכלית או אחרת עם גורם כלשהו אשר יש בהם כדי לגרום לחשש/פוטנציאל לניגוד עניינים.

11. לדווח בכתב לחברה ולעדכן אותה מידית על כל קשר עסקי או אחר ו/או כל זיקה, אישית או כלכלית, עם החברה, עובדיה, לקוחותיה, קבלניה, ספקיה ו/או עם גופים הקשורים לחברה (לרבות עיריית חיפה ותאגידים עירוניים של העירייה).

12. ככל שאדרש, לחתום מידי שנה על הצהרה מהסוג הנ"ל, בדבר העדר ניגוד עניינים ו/או העדר חשש/פוטנציאל לניגוד עניינים, וזאת מבלי לגרוע מאיזה מהצהרותיי הנקובות במסמך זה.

13. ידוע לי כי ככל שאבקש פטור מהאיסור/המגבלה המפורטים לעיל, יהיה עליי להגיש בקשה מנומקת, בה אפרט מדוע יש להסיר את המגבלה וכן אתיחס לסוגיית החשש/הפוטנציאל לניגוד העניינים. הבקשה תידון בהתאם לנהלי החברה.

14. אני מסכים/ה ומאשר/ת כי אקבל כל החלטה של החברה בעניין זה. בכלל זאת, ידוע לי ואני מאשר/ת כי, ככל שייווצר חשש/פוטנציאל לניגוד עניינים, החברה תהיה רשאית לא להתיר לי לתת שירות לקבלנים ו/או ספקים ו/או להיות בקשרים מסחריים /עסקיים עם קבלנים ו/או ספקים המבצעים פרויקטים ו/או מספקים שירותים עבור החברה ו/או עם קבלנים ו/או ספקים המתחרים במכרזים של החברה ולא תהיה לי כל טענה ו/או תביעה משום סוג ומין כלפי החברה ו/או מי מטעמה בקשר לכך לרבות (אך לא רק) תביעת פיצוי וכיו"ב. ידוע לי, אני מסכים/ה ומאשר/ת כי החברה תקבל החלטה בבקשתי כאמור לעיל בהתאם לשיקול דעתה, בהתאם לנהלים המחייבים אותה ובכפוף לכל דין.

15. ידוע לי ואני מתחייב/ת כי לפי החלטת החברה וככל שייווצר חשש/פוטנציאל לניגוד עניינים, אפסיק לאלתר כל קשר ו/או שירות שבגיני נוצר חשש/פוטנציאל לניגוד עניינים, לרבות אך מבלי לפגוע קשרים כלשהם עם קבלנים ו/או ספקים ו/או קשרים מסחריים /עסקיים עם קבלנים ו/או ספקים המבצעים פרויקטים ו/או מספקים שירותים עבור החברה ו/או עם קבלנים ו/או ספקים המתחרים במכרזים של החברה, וזאת עד לקבלת אישור החברה (ככל שיתקבל) בבקשה שתוגש על ידי כאמור לעיל.

16. אני מסכים/ה ומתחייב/ת למלא אחר כל המגבלות שהחברה תטיל עליי, ככל שתטיל עליי, במסגרת החלטתה בבקשתי כאמור לעיל ולא תהיה לי כל טענה ו/או תביעה מכל מין וסוג כלפי החברה ו/או מי מטעמה כלפי החברה בקשר לכך, לרבות (אך לא רק) תביעת פיצוי וכיו"ב.

17. מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, ידוע לי כי החברה תהיה רשאית שלא לאשר לי בקשה לפטור מהאיסור/ המגבלה כאמור לעיל ואני מתחייב/ת גם במקרה כזה להמשיך למלא את מלוא התחייבויותיי כלפי החברה בהתאם להסכם שייחתם אתי (לרבות התחייבויותיי בטופס זה). למען הסר ספק אבהיר כי ידוע לי שככל שאפסיק את ההתקשרות באופן חד צדדי ו/או לא אפעל בהתאם

להתחייבויותיי כאמור בטופס זה, תהיה רשאית החברה להטיל עליי את כל הסנקציות המוקנות לה בהתאם להסכם והדין ולנקוט כלפי במלוא הסעדים הקיימים לה.

18. אני מאשר/ת כי ניתנה לי האפשרות להתייעץ עם עו"ד מטעמי בנוגע להצהרה הנ"ל וידוע לי כי ההסבר שניתן על ידי החברה בדפי ההסבר בנוגע לסוגיית ניגוד העניינים איננו תחליף לייעוץ משפטי וכי לא תחול על החברה כל אחריות בנוגע להסתמכותנו על הסבר זה.

חתימה

תאריך

נספח ו' (1) - תצהיר המציע להוכחת העמידה בתנאי הסף הפיננסיים למציע שהינו בעל דוחות כספיים
מבוקרים לשנים 2022 עד 2024 (כולל)

אני הח"מ _____, ת.ז. _____, המוסמך לתת תצהיר זה מטעם _____ מספר זיהוי _____ (להלן: "המציע"), לאחר שהוזהרתי כי עלי להצהיר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק באם לא אעשה כן, מצהיר בזאת כדלקמן במסגרת מכרז פומבי מס' 05/2026 לקבלת שירותי העתקות אור וצילומים ברחבי מטרופולין חיפה (להלן: "המכרז"), אשר פורסם על-ידי המזמינה, יפה נוף תחבורה תשתיות ובנייה בע"מ:

1. אני משמש כ- _____ [תפקיד], ב- _____ [שם המציע] ומוסמך לתת תצהיר זה מטעם המציע.
2. אני מצהיר כי המציע עומד בעצמו בתנאי הסף הפיננסיים הבאים:
א. המחזור השנתי של המציע לימים 31 בדצמבר 2022 ו-2024 הינו כמפורט להלן (כולל), בהתאם לדוחות המבוקרים של המציע:

2.א.1. בשנת 2023 ש"ח. _____

2.א.2. בשנת 2024 ש"ח. _____

2.א.3. בשנת 2025 ש"ח. _____

ב. בדוחות הכספיים המבוקרים של המציע, בכל שנה, בשנים 2023 עד שנת 2025 (כולל), לא נכללה הערת "עסק חיי", בהתאם לכללים החשבונאיים ועל פי הדוחות המבוקרים.

לצורך אימות ההצהרה מצורף לתצהירי זה אישור ר"ח כנספח ו' (2) להזמנה להציע הצעות שבמסמכי המכרז.

ג. המציע אינו מצוי בהליכי כינוס נכסים, הקפאת הליכים, פשיטת רגל, חדלות פירעון או פירוק ואין כנגדו בקשות תלויות מסוג זה

3. אני מצהיר כי זהו שמי, זו חתימתי ותוכן תצהירי אמת.

תאריך

חתימת המצהיר

אישור עו"ד

אני הח"מ _____, עו"ד, מאשר בזה כי ביום _____ הופיעה בפני מר/גב' _____ אשר זיהיתיהו/ה באמצעות ת.ז. מס' _____/המוכר/ת לי באופן אישי, אשר הינו/ם מורשה למלא תצהיר זה מטעם _____ (להלן: "המציע") ולאחר שהוזהרתי/ה כי עליו/ה להצהיר אמת ואמת בלבד וכי אם לא י/תעשה כן י/תהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק, אישר/ה נכונות הצהרתו/ה לעיל וחתם/מה עליה בפני.

חתימה וחותמת

תאריך

[על האישור להיות חתום בחתימה מקורית ע"י רו"ח חיצוני של המציע על גבי נספח זה או חתום בחתימה
מקורית ע"י רו"ח חיצוני של המציע על גבי נייר פירמה של רו"ח בנוסח שבנספח זה]

תאריך: _____

לכבוד: _____
יפה נוף תחבורה תשתיות ובנייה בע"מ

הנדון: מכרז פומבי מס' 05/2026

לקבלת שירותי העתקות אור וצילומים ברחבי מטרופולין חיפה (להלן: "המכרז")

- א. לבקשתכם וכרואי החשבון של _____ (להלן: "המציע") הננו מאשרים כי ביקרנו את הצהרת המציע, בעניין תנאי הסף הפיננסיים שנקבעו למכרז וביחס לנתונים הפיננסיים של המציע, לשנים 2023-2025 (כולל), המפורטים בנספח ו' (1) להזמנה להציע הצעות.
- ב. ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ונקטנו את אותם נהלי ביקורת אשר ראינו אותם כדרושים לפי הנסיבות. הביקורת בוצעה במטרה להשיג מידה סבירה של בטחון שאין בהצהרה הנ"ל הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות במידע שבהצהרה. ביקורת כוללת גם בחינה של כללי החשבונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים שנעשו על ידי ההנהלה של המציע וכן הערכת נאותות ההצגה בהצהרה בכללותה. אנו סבורים שביקורתנו מספקת בסיס נאות לחוות דעתנו.
- ג. לדעתנו, ההצהרה בדבר הנתונים המפורטים בנספח ו' (1) להזמנה להציע הצעות, משקפת באופן נאות מכל הבחינות המהותיות את המפורט בה וזאת בהתאם לדוחות הכספיים המבוקרים של המציע לשנים 2023 – 2025.
- ד. הצהרת המציע בדבר הנתונים הכספיים כאמור בנספח ו' (1) להזמנה להציע הצעות, הינה באחריות הנהלת המציע ואנו אחראים לחוות דעה על ההצהרה בהתבסס על ביקורתנו.
- ה. ממועד החתימה על הדוחות הכספיים הנ"ל ועד למועד חתימתי על מכתב זה לא בא לידיעתי, לרבות בהתבסס על הבדיקות כמפורט בסעיף ג' לעיל, מידע על שינוי מהותי לרעה במצבו העסקי של המציע עד לכדי העלאת ספקות ממשיים לגבי המשך קיומו של המציע כ"עסק חיי".

בכבוד רב,

שם רואה חשבון: _____ כתובת: _____

תאריך: _____ חתימה: _____

נספח ו' (3) - תצהיר המציע להוכחת העמידה בתנאי הסף הפיננסיים למציע שהינו בעל דוחות כספיים
מבוקרים לשנים 2022-2023, ואין בידיו דוח כספי מבוקר לשנת 2024

אני הח"מ _____, ת.ז. _____, המוסמך לתת תצהיר זה מטעם _____ מספר זיהוי _____ (להלן: "המציע"), לאחר שהוזהרתי כי עלי להצהיר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק באם לא אעשה כן, מצהיר בזאת כדלקמן במסגרת מכרז פומבי מס' 05/2026 לקבלת שירותי העתקות אור וצילומים ברחבי מטרופולין חיפה (להלן: "המכרז"), אשר פורסם על-ידי המזמינה, יפה נוף תחבורה תשתיות ובנייה בע"מ:

1. אני משמש כ- _____ [תפקיד], ב- _____ [שם המציע] ומוסמך לתת תצהיר זה מטעם המציע.

2. אני מצהיר כי המציע עומד בעצמו בתנאי הסף הפיננסיים הבאים:

א. המחזור השנתי של המציע ליום 31 בדצמבר 2023 הינו _____ ש"ח, בהתאם לדוחות המבוקרים של המציע.

ב. המחזור השנתי של המציע ליום 31 בדצמבר 2024 הינו _____ ש"ח, בהתאם לדוחות המבוקרים של המציע.

ג. המחזור השנתי של המציע ליום 31 בדצמבר 2025 הינו _____ ש"ח (שלא על-סמך דוח מבוקר).

ד. בדוחות הכספיים המבוקרים של המציע, בשנים 2023 ו- 2024, לא נכללה הערת "עסק חיי", בהתאם לכללים החשבונאיים ועל פי הדוחות המבוקרים.

ו. לצורך אימות ההצהרות דלעיל מצורף לתצהירי זה אישורי רו"ח כנספחים ו' (4) ו-ו' (5) להזמנה להציע הצעות שבמסמכי המכרז.

ז. המציע אינו מצוי בהליכי כינוס נכסים, הקפאת הליכים, פשיטת רגל, חדלות פירעון או פירוק ואין כנגדו בקשות תלויות מסוג זה.

3. אני מצהיר כי זהו שמי, זו חתימתי ותוכן תצהירי אמת.

תאריך

חתימת המצהיר

אישור עו"ד

אני הח"מ _____, עו"ד, מאשר בזה כי ביום _____ הופיעה בפני מר/גב' _____ אשר זיהיתיה/ה באמצעות ת.ז. מס' _____ /המוכרת לי באופן אישי, אשר הינו/ם מורשה למלא תצהיר זה מטעם _____ (להלן: "המציע") ולאחר שהוזהרתי/ה כי עליו/ה להצהיר אמת ואמת בלבד וכי אם לא י/תעשה כן י/תהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק, אישר/ה נכונות הצהרתו/ה לעיל וחתם/מה עליה בפני.

חתימה וחותמת

תאריך

[על האישור להיות חתום בחתימה מקורית ע"י רו"ח חיצוני של המציע על גבי נספח זה או חתום בחתימה
מקורית ע"י רו"ח חיצוני של המציע על גבי נייר פירמה של רו"ח בנוסח שבנספח זה]

תאריך: _____

לכבוד: _____
יפה נוף תחבורה תשתיות ובנייה בע"מ

הנדון: מכרז פומבי מס' 05/2026

לקבלת שירותי העתקות אור וצילומים ברחבי מטרופולין חיפה (להלן: "המכרז")

- א. לבקשתכם וכרואי החשבון של _____ (להלן: "המציע") הננו מאשרים כי ביקרנו את הצהרת המציע, בעניין תנאי הסף הפיננסיים שנקבעו למכרז וביחס לנתונים הפיננסיים של המציע, לשנים 2023 ו- 2024, המפורטים בנספח ו' (3) להזמנה להציע הצעות.
- ב. ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ונקטנו את אותם נהלי ביקורת אשר ראינו אותם כדרושים לפי הנסיבות. הביקורת בוצעה במטרה להשיג מידה סבירה של בטחון שאין בהצהרה הנ"ל הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות במידע שבהצהרה. ביקורת כוללת גם בחינה של כללי החשבונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים שנעשו על ידי ההנהלה של המציע וכן הערכת נאותות ההצגה בהצהרה בכללותה. אנו סבורים שביקורתנו מספקת בסיס נאות לחוות דעתנו.
- ג. לדעתנו, ההצהרה בדבר הנתונים המפורטים בנספח ו' (3) להזמנה להציע הצעות, משקפת באופן נאות מכל הבחינות המהותיות את המפורט בה וזאת בהתאם לדוחות הכספיים המבוקרים של המציע לשנים 2023 ו- 2024.
- ד. הצהרת המציע בדבר הנתונים הכספיים כאמור בנספח ו' (3) להזמנה להציע הצעות, הינה באחריות הנהלת המציע ואנו אחראים לחוות דעה על ההצהרה בהתבסס על ביקורתנו.
- ה. ממועד החתימה על הדוחות הכספיים הנ"ל ועד למועד חתימתי על מכתב זה לא בא לידיעתי, לרבות בהתבסס על הבדיקות כמפורט בסעיף ג' לעיל, מידע על שינוי מהותי לרעה במצבו העסקי של המציע עד לכדי העלאת ספקות ממשיים לגבי המשך קיומו של המציע כ"עסק חי".

בכבוד רב,

שם רואה חשבון: _____ כתובת: _____

תאריך: _____ חתימה: _____

[על האישור להיות חתום בחתימה מקורית ע"י רו"ח חיצוני של המציע על גבי נספח זה או חתום בחתימה מקורית ע"י רו"ח חיצוני של המציע על גבי נייר פירמה של רו"ח בנוסח שבנספח זה]

ו' חתום

תאריך: _____

לכבוד:

יפה נוף תחבורה תשתיות ובנייה בע"מ

הנדון: מכרז פומבי מס' 05/2026 לקבלת שירותי העתקות אור וצילומים ברחבי מטרופולין חיפה
(להלן: "המכרז")

לבקשתכם וכרואי החשבון של _____ (להלן: "המציע") ולצרכי הגשת מכתבנו זה, הרינו לאשר כדלקמן:

- א. מצ"ב תצהיר המציע לעניין עמידה בתנאי הסף הפיננסיים המסומן בחותמתנו לשם זיהוי בלבד.
- ב. הנתונים בתצהיר המסומן כנספח ו' (3) להזמנה להציע הצעות נערכו ע"י המציע, ואנו סייענו בעריכתו בלבד על פי תקן שירותים קשורים (ישראל) 4410 בדבר "דוחות כספיים ודוחות חשבונאיים בלתי מבוקרים". יובהר כי דוח זה לא בוקר וגם לא נסקר על ידנו ולפיכך אין אנו מחוויים עליו חוות דעת של ביקורת.
- ג. הדוחות הכספיים המבוקרים ליום 31.12.2024 אינם כוללים הסתייגות ו/או הפניית תשומת הלב להערת "עסק חיי" וכן בנוסף, עד למועד חתימתנו על מכתב זה, לא בא לידיעתנו, בהתבסס על בדיקות שערכנו, מידע על שינוי מהותי לרעה במצבו העסקי של המציע, עד לכדי העלאת ספקות משמעותיים לגבי המשך קיומו של המציע כ"עסק חיי".

לעניין סעיף זה, "עסק חיי" - כהגדרתו בהתאם לתקן ביקורת (ישראל) 570 בדבר הערת עסק חי של לשכת רואי חשבון בישראל.

בכבוד רב,

שם רואה חשבון: _____ כתובת: _____

תאריך: _____ חתימה: _____

הצהרת המשתתף – מכרז מס' 05/2026

אנו הח"מ, לאחר שקראנו ובחנו בחינה זהירה את כל מסמכי המכרז, מצהירים ומתחייבים בזה כדלקמן:

1. הננו מצהירים בזה, כי קראנו והבנו את כל האמור במסמכי המכרז על פרטיהם ללא יוצא מן הכלל, כי ערכנו את כל הבדיקות הדרושות ו/או הנחוצות להגשת הצעתנו זו, וכן בחנו את כל הגורמים האחרים המשפיעים על ההוצאות הכרוכות בביצוע העבודה וכי בהתאם לכך ביססנו את הצעתנו.
2. לא הסתמכנו בהצעתנו זו על מצגים, פרסומים, אמירות או הבטחות כלשהם שנעשו בעל פה על ידי החברה ו/או עובדיה ו/או מי מטעמה, אלא על האמור במסמכי המכרז בלבד. כן הננו מצהירים בזה, כי אנו מסכימים לכל האמור במסמכי המכרז ולא נציג כל תביעות או דרישות המבוססות על אי ידיעה ו/או אי הבנה ואנו מוותרים בזאת מראש על טענות כאמור.
3. אנו בעלי הידע, המומחיות, הכשירות, הרישיונות, ההיתרים והכישורים הדרושים לביצוע העבודות נשוא המכרז, הן מבחינת המימון והן מהבחינה המקצועית, בהתאם לכל מסמכי המכרז.
4. אנו עומדים בכל התנאים הנדרשים מהמשתתפים במכרז והצעתנו זו עונה על כל הדרישות שבמסמכי המכרז ולראייה אנו מצרפים את כל המסמכים הנדרשים. ידוע לנו כי במידה ולא נצרף מסמך ו/או אישור מן המפורטים דלעיל, וועדת המכרזים עלולה לפסול את הצעתנו. עוד ידוע לנו כי לוועדת המכרזים שמורה הזכות לחקור ולפנות לצדדים שלישיים ו/או ולדרוש מאיתנו להציג כל מידע/ מסמך נוסף אשר יידרש להוכחת כשירותנו, ניסיונו, מומחיותנו, אפשרויות המימון, התאמתנו לאספקת השירותים וכיו"ב. אם נסרב למסור מידע או מסמך כאמור, רשאית הוועדה להסיק מסקנות לפי ראיות עיניה ואף לפסול את ההצעה.
5. אנו מקבלים על עצמנו לבצע את כל ההתחייבויות והתנאים הכלולים במכרז, בלא כל הסתייגות.
6. יש לנו את כל האמצעים הטכניים, המקצועיים וכל הציוד הנדרש וכוח האדם המקצועי והמימון, על מנת לבצע ולהשלים את העבודה במועדים הנקובים במסמכי המכרז, ואנו מתחייבים לעשות כן אם נזכה במכרז.
7. הננו מתחייבים כי במידה ונזכה במכרז והחברה תתקשר איתנו בהסכם, נבצע את השירותים נשוא המכרז בשלמות.
8. כן ידוע לנו כי כל התחייבות המופיעה בחוברת מכרז זו, לרבות בהסכם, מחייבת אותנו גם אם לא הוזכרה במפורש במסמך זה.
9. אנו מצהירים בזה כי הצעה זו מוגשת, ללא כל קשר או תיאום עם משתתפים אחרים.
10. בהסתמך על כל האמור לעיל ולהלן בכל מסמכי המכרז, הננו מציעים לספק את השירותים נשואי המכרז דלעיל בהנחה מן המחירים הנקובים במסמך ב'1.
11. הצעתנו זו הינה בלתי חוזרת ואינה ניתנת לביטול או לשינוי, ותהא תקפה במשך 120 (מאה ועשרים) יום מהמועד האחרון להגשת הצעות במכרז. ידוע לנו, כי החברה תהא רשאית לדרוש הארכת תוקף ההצעה למשך 30 (שלשים) יום נוספים, וכי אם לא נאריך הצעתנו זו לכשנידרש, נחשב כמי שחזר בו מהצעתנו, והכל מבלי לגרוע מכל סעד או תרופה אחרים להם זכאית החברה על-פי המכרז ו/או על-פי כל דין.

12. אנו מסכימים, כי תהיו זכאים, אך לא חייבים, לראות בהצעתנו זו משום הצעה לא-חוזרת, כאמור בסעיף 3 לחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג - 1973 ובקבלתה על ידכם ייכרת הסכם מחייב בינינו לבינכם.
13. כן מובהר לנו כי כל מס, היטל, תשלום חובה, מכל סוג שהוא, החלים או אשר יחולו בעתיד על אספקת השירותים עפ"י מכרז זה, יחולו עלינו וישולמו על ידינו. לצורך כך, תנכה החברה מהסכומים שיגיעו לנו כל סכום שעליה לנכות לפי כל דין, והעברת סכומים אלו לזכאי תהווה תשלום לנו.
14. אנו מצהירים כי הצעתנו הינה בגדר המטרות והסמכויות הקבועות במסמכי התאגיד בשמו מוגשת ההצעה, כי אנו זכאים לחתום בשם התאגיד על הצעה זו, וכי אין כל מניעה על-פי דין או הסכם לחתימתנו על הצעה זו.

ולראיה באנו על החתום לאחר שהבנו את משמעותה המלאה של הצהרתנו זו:

חתימת המשתתף

תאריך

אישור עו"ד

אני הח"מ _____ עו"ד של _____ ח.פ.ע.ר. _____ (להלן: "המשתתף") מאשר בזה כי ביום _____ חתמו בפני על הצהרה זו ה"ה _____ בשם המשתתף, כי נתקבלו אצל המשתתף כל ההחלטות וכל האישורים הדרושים על פי מסמכי ההתאגדות של המשתתף ועל פי כל דין לחתימת המשתתף על הצהרה זו וכי חתימת ה"ה המפורטים לעיל מחייבת את המשתתף.

חותמת + חתימת עוה"ד

תאריך

מכרז מס' 05/2026

מסמך ב'1

הצעת המשתתף

הצעת מחיר

בתמורה למתן שירותי העתקות אור וצילומים נשוא מכרז זה, מגיש המציע הצעת מחיר כמפורט להלן:

מס"ד	תיאור העבודה	מחיר מחירון בש"ח
1.	העתקה/צילום עם קיפול – מחיר למ"א	1.10
2.	תכנית הגשה – מחיר למטר רץ	1.10
3.	צילום/הדפסה מסמכי A4	0.10
4.	צילום/הדפסה דו צדדי מסמכי A4	0.09
5.	צילום/הדפסה מסמכי A3	0.16
6.	צילום/הדפסה מסמכי A2	0.75
7.	איסוף כריכה וסרט A4 (כולל קרטון תחתון צלולואיד)	0.90
8.	איסוף כריכה וסרט A3 (כולל קרטון תחתון צלולואיד)	1.25
9.	איסוף כריכה וסרט A2 (כולל קרטון תחתון צלולואיד)	1.6
10.	איסוף כריכה וסרט A1 (כולל קרטון תחתון צלולואיד)	1.13
11.	איסוף כריכה וסרט A4 (כולל קרטון עליון ותחתון)	1.20
12.	איסוף כריכה וסרט A3 (כולל קרטון תחתון צלולואיד)	1.75
13.	איסוף כריכה וסרט A2 (כולל קרטון תחתון צלולואיד)	2.25
14.	איסוף כריכה וסרט A1 (כולל קרטון תחתון צלולואיד)	3.75
15.	איסוף כריכה בחום A4	0.75
16.	איסוף כריכה בחום A3	1.10
17.	איסוף כריכה בחום A2	1.70
18.	איסוף כריכה בחום A1	2.95
19.	איסוף כריכה בחום A0	3.30
20.	צילום/הדפסה צבעוני A4	0.90
21.	צילום/הדפסה צבעוני A3	1.80
22.	צילום/הדפסה צבעוני A2	6.30
23.	צילום/הדפסה צבעוני A1	12.60
24.	צילום/הדפסה צבעוני A0	35.00
25.	הפקת צילום צבעוני מעל 1.20 יחשב יחסית למחיר שבסעיף 24 דלעיל	אורך A0x 1.2
26.	שרותי תווין (פלוטר) A4	1.40
27.	שרותי תווין (פלוטר) A3	1.80
28.	שרותי תווין (פלוטר) A2	3.50
29.	שרותי תווין (פלוטר) A1	4.00
30.	שרותי תווין (פלוטר) A0	5.00
31.	הפקת פלוטר מעל 1.20 מ' יחשב יחסית למחיר שבסעיף 30 דלעיל	אורך A0X 1.2
32.	שרותי תווין – צבע קווי A4	3.20
33.	שרותי תווין – צבע קווי A3	4.00
34.	שרותי תווין – צבע קווי A2	6.00
35.	שרותי תווין – צבע קווי A1	7.50
36.	שרותי תווין – צבע קווי A0	8.50
37.	הפקת פלוטר מעל 1.20 מ' יחשב יחסית למחיר שבסעיף 36 דלעיל	אורך A0X 1.2
38.	שרותי תווין – משטחים צבעוניים A4 (ת.ב.ע.)	2.70
39.	שרותי תווין – משטחים צבעוניים A3 (ת.ב.ע.)	4.25
40.	שרותי תווין – משטחים צבעוניים A2 (ת.ב.ע.)	7.00

11.00	41.	שרותי תווין – משטחים צבעוניים A1 (ת.ב.ע.)
12.00	42.	שרותי תווין – משטחים צבעוניים A0 (ת.ב.ע.)
אורך A0X 1.2	43.	הפקת פלוטר מעל 1.2 מ' יחשב יחסית למחיר שבסעיף 42 דלעיל
1.85	44.	ספירלה A4
2.35	45.	ספירלה A3
3.25	46.	ספירלה A2
3.75	47.	ספירלה A1
0.15	48.	דף ניילון (פורמט) שקף A4
0.25	49.	דף ניילון (פורמט) שקף A3
0.20	50.	צילום שקף ויאוגרף
0.35	51.	צילום שקף A3 צבע
0.22	52.	צילום שקף A4 צבע
0.20	53.	צילום בריסטול A4
0.30	54.	צילום בריסטול A3
0.35	55.	צילום על נייר צבעוני A4
0.90	56.	צילום על נייר צבעוני A3
0.20	57.	חוצץ צבעוני A4
0.25	58.	חוצץ צבעוני A3
0.20	59.	צילום חוצץ A4
0.30	60.	צילום חוצץ A3
0.64	61.	צלולואיד A4
0.42	62.	צלולואיד A3
0.90	63.	תיק קרטון עם גומי קטן 2.5 ס"מ-5 ס"מ
1.00	64.	תיק קרטון עם גומי 8 ס"מ-10 ס"מ
1.70	65.	תיק קרטון עם גומי 16 ס"מ-18 ס"מ
1.90	66.	תיק קרטון עם גומי 20 ס"מ-24 ס"מ
2.20	67.	תיק קרטון עם גומי 30 ס"מ
0.70	68.	תיק פלסטיק חצי שקוף
0.06	69.	שמר דף פוליו
1.25	70.	קלסר משרדי גב 3 ס"מ
1.85	71.	קלסר משרדי גב 5 ס"מ
1.95	72.	קלסר משרדי גב 8 ס"מ
2.50	73.	קלסר משרדי גב 10 ס"מ
3.80	74.	קלסר פנורמי 3 ס"מ (2-3) טבעות
4.70	75.	קלסר פנורמי 5 ס"מ (2-3) טבעות
6.30	76.	קלסר פנורמי 8 ס"מ (2-3) טבעות
3.50	77.	קלסר כריכה קשיחה כולל הדפסה והדבקה
0.70	78.	למינציה A4
1.40	79.	למינציה A3
4.10	80.	למינציה A2
8.00	81.	למינציה A1
10.00	82.	למינציה A0
7.70	83.	למינציה 1 מ"ר
אורך 7.70 x	84.	למינציה מעל/מתחת 1 מ"ר
2.80	85.	קאפה A4
3.50	86.	קאפה A3
6.60	87.	קאפה A2
9.10	88.	קאפה A1
11.15	89.	קאפה A0
9.10	90.	קאפה 1 מ"ר

9.10 x אורך	קאפה מעל/מתחת 1 מ"ר	.91
3.50	למינציה + קאפה A4	.92
4.90	למינציה + קאפה A3	.93
9.10	למינציה + קאפה A2	.94
11.10	למינציה + קאפה A1	.95
15.10	למינציה + קאפה A0	.96
14.00	למינציה + קאפה 1 מ"ר	.97
14.00 x אורך	למינציה+קאפה מעל/מתחת 1 מ"ר	.98
0.25	סריקה צבעונית A4	.99
0.75	סריקה צבעונית A3	.100
1.90	סריקה צבעונית A2	.101
2.35	סריקה צבעונית A1	.102
3.30	סריקה צבעונית A0	.103
4.80 x אורך	סריקה צבעונית מ"א	.104
0.25	סריקה שחור/לבן A4	.105
0.35	סריקה שחור/לבן A3	.106
3.00	סריקה שחור/לבן A2	.107
4.00	סריקה שחור/לבן A1	.108
5.00	סריקה שחור/לבן A0	.109
1.68	צריבה CD	.110
1.82	צריבה DVD	.111
0.50	מדבקות CD/DVD כולל הדפסה	.112
0.30	מדבקות A4	.113
0.45	תיק צהוב/ורוד/כחול	.114
בהסתמך על כל האמור לעיל ולהלן בכל מסמכי המכרז, הננו מציעים לספק את כלל המוצרים תמורת אחוז הנחה אחיד בסך של _____ % (ובמילים _____ אחוזים בלבד).		

הערות:

1. המחירים לעיל הינם **פר פריט** (יחידה), המחיר כאמור יכלול גם את עלות האיסוף ופיזור החומר הנדרש לחברה בהתאם ללוחות הזמנים שייקבעו על ידה מעת לעת.
2. מובהר כי התמורה תשולם פר הזמנה אשר בוצעה בפועל – ולא תשולם תמורה בגין הזמנה אשר לא בוצעה מכל סיבה שהיא.
3. המחיר המוצע כולל עלויות ביטול זמן וכל ההוצאות הכרוכות באספקת השירותים לחברה.
4. יובהר כי על המציע ליתן אחוז הנחה שלם ללא שברי אחוזים ו/או אחוז הנחה שלילי.
5. תנאי תשלום בהתאם להוראות חוק מוסר תשלומים לספקים, תשע"ז – 2017, כפוף לאישור החשבון על ידי החברה.
6. התמורה בגין שירותים כאמור, הינה סופית ומוחלטת ולא צמודה למדד. לכלל הסכומים לעיל יתווסף מע"מ כדין.

שם וחתימת המשתתף

תאריך

הסכם

שנערך ונחתם בחיפה ביום _____ לחודש _____ שנת 2026

בין:

יפה נוף תחבורה תשתיות ובניה בע"מ
(להלן: "החברה" או "המזמינה")

מצד אחד;

לבין:

(להלן: "הספק")

מצד שני;

- הואיל** והחברה פרסמה את מכרז פומבי מס' 05/2026 למתן שירותי העתקות אור וצילומים ברחבי מטרופולין חיפה (להלן ובהתאמה: "המכרז" ו – "השירותים");
- והואיל** והספק מצהיר ומאשר בחתימתו על הסכם זה כי הוא בעל ידע וניסיון באספקת ומתן השירותים, והינו בעל כישורים, ידע ויכולת מקצועית לספק לחברה השירותים, והכל כל פי האמור בהסכם זה;
- והואיל** והספק הציע לחברה לספק את השירותים, והחברה קיבלה את הצעתו של הספק בכפוף למוותנה בהסכם זה כדלהלן;
- והואיל** וברצון הצדדים לקבוע בהסכם זה את תנאי ההתקשרות ביניהם;

לפיכך הוסכם, הוצהר והותנה בין הצדדים כדלקמן:

מבוא ונספחים

1. המבוא להסכם זה, הצהרות הצדדים שבו והנספחים להסכם מהווים חלק בלתי נפרד הימנו.
2. כל הכותרות, ראשי הפרקים, כותרות הסעיפים בחוזה ובנספחיו נכתבו לשם הנוחיות בלבד ולא ישמשו לפרשנות מונחיו והוראותיו.

נספח א' – מפרט השירותים.

נספח ב' – נוסח ערבות ביצוע.

נספח ג' – נספח מדיניות פרטיות ואבטחת מידע.

נספח ד' – מסמכי המכרז על נספחיו.

סתירות במסמכים

גילה הספק סתירה, אי התאמה, דו משמעות וכיוצא באלה בין הוראת אחת מהוראות החוזה להוראה אחרת ממנו, או שהיה נותן השירותים מסופק בפירושו הנכון של מסמך או של כל חלק ממנו, יפנה הספק בכתב לחברה והחברה או מי מטעמה יתנו לו הוראות בכתב בדבר. במקרה כזה הוראת החברה היא הקובעת.

הצהרות והתחייבויות הספק

3. הספק מצהיר, כי ביכולתו לספק את השירותים כנדרש בהסכם זה, וכי לרשותו הידע, יכולת הניהול, תפעול, ניסיון, הטובין, ההיתרים ככל הנדרש, וכוח האדם לספק את השירותים ברמה גבוהה וראויה.

4. הספק מצהיר ומאשר כי הינו מחזיק בכל התקנים והאישורים הנדרשים על מנת לספק את השירותים על פי הסכם זה. הספק מתחייב להעביר את התעודות והמסמכים והאישורים כאמור, לידי החברה, מיד עם חתימת הסכם זה, ככל שיידרש.
5. הספק מצהיר ומאשר כי בדק את דרישות החברה והנחיותיה בקשר למתן השירותים, וכן כי בדק את כל הפרטים והתנאים הדרושים לשם מתן השירותים, והוא מצהיר כי ביכולתו לספק לחברה את השירותים וניהולם השוטף בהתאם למפורט בהסכם זה, במומחיות, במיומנות, ביעילות, בחריצות ובנאמנות, בהתאם לסטנדרטים המקצועיים הגבוהים ביותר, לשביעות רצונה המלאה של החברה, ובכפוף לכל דין ורשות מוסמכת.
6. הספק ידאג לאספקת החומרים המפורטים בהזמנת עבודה שתינתן בכתב על ידי החברה, במיקומים שיקבעו על ידה מעת לעת ועל פי שיקול דעתה הבלעדי.
7. הספק, בשמו ובשם עובדיו, מתחייב לתת שירות אדיב ומקצועי במשך כל תקופת ההתקשרות. כמו כן, כל צוות הספק יהיו בעלי מקצוע מנוסים (יישאו תעודות זהות כחולות ו/או רישיונות עבודה חוקיים) וייענו להוראות נציג החברה.
8. הספק ישלם את כל המיסים, האגרות וההיטלים (ככל ויהיו) הנדרשים לצורך אספקת השירותים, במשך כל תקופת ההתקשרות על פי הסכם זה.
9. הספק מתחייב לעמוד בכל הנחיות הבטיחות הקבועות בחוק, בכל הנוגע לאספקת השירותים והכל על פי הסכם זה והראות כל דין.
10. הספק מתחייב ליתן את השירותים בהתאם ללוח הזמנים שייקבע על ידי החברה מעת לעת, לפי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט (להלן: "לוח הזמנים").
11. הספק מכיר כי השירותים נשוא מכרז זה מיועדים גם עבור משרדי התכנון העובדים עם חברת יפה נוף. שירות זה יכלול איסוף ופיזור החומר הנדרש לחברה בהתאם ללוחות הזמנים שייקבעו על ידי מעת לעת. במקרים דחופים תימסר העבודה תוך שלוש שעות.

התמורה

12. הספק יספק את השירותים כולם כמפורט **בנספח א'** להסכם זה ובהוראות המכרז, שירותים אלו יסופקו ע"י הספק בתמורה למחירון מסמך ב(1) למסמכי המכרז (להלן: "המחירון") בניכוי ההנחה שהציע הספק בהליך המכרז.
13. בהתאם לדרישתה, תמציא החברה לספק הזמנת עבודה מראש ובכתב, בכפוף לביצוע הזמנת העבודה במלואה, תשלם החברה לספק את התמורה המפורטת בהזמנת העבודה על פי המחירים הקבועים במחירון בניכוי ההנחה שהציע הספק (להלן: "התמורה").
14. התשלום יבוצע בהתאם להוראות חוק מוסר תשלומים לספקים, תשע"ז – 2017 בכפוף לאישור הגורמים הרלוונטיים בחברה.
15. מוצהר בזה כי התמורה תשולם לספק בכפוף להמצאת חשבונית מס כדין על ידי הספק לחברה.
16. מוצהר בזאת, כי התמורה האמורה לעיל, היא סך כל התמורה שהספק יהא זכאי לה בגין מתן השירותים והיא מלאה וסופית, ולא תשונה מכל סיבה שהיא, והיא כוללת את כל הוצאותיו של הספק במסגרת הסכם זה ולצורך ביצועו.
17. הספק מתחייב לשלם מן התמורה כאמור בהסכם זה, את כל המיסים, הביטוח הלאומי ויתר התשלומים שיחולו עליו על פי דין, בקשר עם מתן השירותים, והחברה לא תהא אחראית לתשלומים ו/או ניכויים אלו.
18. הספק לא יהא רשאי להעביר ו/או להסב הסכם זה לאחר, כולו או מקצתו, במישרין או בעקיפין, אלא בהסכמת החברה מראש ובכתב.

היחסים בין הצדדים

19. הספק מצהיר ומאשר בחתימתו על הסכם זה כי הוא מספק את השירותים ויקיים את כל שאר התחייבויותיו על פי הסכם זה כקבלן עצמאי, וכי אין ולא יהיו בינו ו/או מי מעובדיו ו/או מי מטעמו לבין החברה יחסי עובד ומעביד.
20. מובהר ומוסכם, כי הספק יהיה אחראי לעובדיו באופן אישי, לרבות כל התשלומים החלים עליו על פי דין בגין עבודתם, תנאי עבודתם, העסקתם וביטחונם הסוציאלי, וכי לא יחולו בשום מקרה יחסי עובד מעביד בין עובדי הספק לבין החברה.
21. אם חרף כוונתם הברורה של הצדדים, יקבע ביום מן הימים ע"י ערכאה שיפוטית מוסמכת כי מדובר ביחסי עובד - מעביד, על כל הנובע מכך, מתחייב הספק, מבלי לגרוע מהאמור בהסכם זה בכללותו, לשפות את החברה מידי, במלוא ההוצאות שיגרמו לה לרבות הוצאות ותשלומים בהם תחויב וכן הוצאות משפט ושכ"ט עורך-דין.

תקופת ההסכם וסיומו

22. ההתקשרות הינה לתקופה של שנה אחת (12 חודשים) החל ממועד חתימת החברה על ההסכם, והיא ניתנת להארכה על פי שיקול דעתה הבלעדי של החברה, ל- 4 תקופות נוספות בנות 12 חודשים כל אחת, בכפוף לצרכי החברה ולדרישותיה (להלן: "**תקופת ההתקשרות**").
23. מוסכם בזה, שהפרת התחייבות כלשהי מבין התחייבויות הספק שבסעיפים 24 - 3 דלעיל, תחשב הפרה יסודית של הסכם זה, והחברה תהא רשאית לבטל את ההסכם לאלתר.
24. מבלי לפגוע ו/או לגרוע מכל זכות המוקנית לחברה על פי הסכם זה ו/או על פי דין, בכל אחד מהמקרים המנויים להלן, תהא החברה רשאית להביא חוזה זה לסיומו ללא כל הודעה מוקדמת:
- א. הספק הפר את ההסכם הפרה יסודית, כהגדרתה לעיל.
- ב. הספק הפר התחייבות כלשהי שאינה בחזקת הפרה יסודית, ולא תיקן את ההפרה תוך 3 ימים מיום שקיבל דרישה לכך מן החברה ו/או חזר על אותה הפרה.
- ג. הספק הוכרז כפושט רגל ו/או ניתן נגדו צו לכינוס נכסים, או נשלל ממנו אחד מהאישורים או הרישיונות על פי דין שעליו להחזיק בו כדי להתקשר בהסכם זה עם החברה.
25. על אף האמור בסעיף 21 לעיל, החברה תהא רשאית להביא הסכם זה לסיומו בכל עת בהודעה מוקדמת של 30 ימים מראש. מובהר ומוסכם, כי החברה לא תהא חייבת לשלם לספק כל פיצוי ו/או תמורה נוספת בגין סיום ההסכם, מלבד התמורה לה זכאי הספק בגין שירותים שסופקו לחברה בפועל, עד למועד הנקוב בהודעת החברה על סיום ההסכם.
26. הספק מתחייב לשפות ולפצות את החברה בגין כל נזק שייגרם לה כתוצאה מהפרת ההסכם על ידו ו/או מי מטעמו.

ביטוח

27. הספק יערוך ביטוחים מתאימים לכיסוי אחריותו על פי הדין ו/או על פי החוזה, על חשבונו ולפי שיקול דעתו.

קיזוז ועיכבון

37. החברה רשאית לקזז כל סכום המגיע לה מאת הספק, לרבות סכום המגיע בגין נזיקין על פי הסכם זה וכתוצאה ממנו, מכל סכום המגיע לספק מהחברה, בין על פי הסכם זה וכתוצאה ממנו ובין בכל דרך אחרת.
38. מובהר ומוסכם בזאת כי הספק מוותר על כל זכות שתעמוד לו לעיכבון השירותים נשוא הסכם זה, וזאת לרבות במקרה של מחלוקת לעניין התשלום עם החברה, ו/או כל סכסוך אחר בין הצדדים.

אחריות ושיפוי

39. הספק יהא אחראי לכל נזק או הפסד שייגרם לחברה ו/או לכל צד שלישי ו/או לכל עובד ו/או לרכוש ציבורי כתוצאה ממעשה / מחדל מצד הספק, הנובע מהענקת השירותים ו/או בקשר אליהם, בין במהלך ביצוע השירותים ובין לאחר מכן, בין אם נגרם על ידו ובין אם נגרם על ידי עובדיו ו/או שלוחיו ו/או כל הנתון למרותו.

40. הספק יהא אחראי כלפי החברה באחריות מוחלטת למהימנות עובדיו וליושרם האישי ויפצה את החברה בגין כל נזק, הוצאה ו/או הפסד שיגרמו כתוצאה ממעשה ו/או גניבה ו/או חבלה ו/או הפרת אמון על ידי מי מעובדי הספק ו/או מי מטעמו.

41. החברה לא תישא בכל אחריות לכל נזק גוף ו/או למערכת ו/או חלקיה ו/או לרכוש הספק ו/או כל צד שלישי, בגין השירותים. היה והחברה ו/או עובדיה יתבעו על ידי הספק, לקוחותיו, עובדיו, ו/או כל צד שלישי בגין כל נזק ו/או נזקי גוף ו/או רכוש ו/או נזק כספי אשר יסודם במערכת ו/או חלקיה ו/או בשירותים האמורים בהסכם זה, על ידי כל אדם לרבות כל תאגיד, ולרבות אך לא בלבד, הספק, מי מעובדיו, ברשותו, או כל אחד אחר, הספק ישפה את החברה בגין כל סכום אשר תאלץ לשלם, לרבות שכר טרחת עו"ד בגין ייצוג משפטי של החברה בגין התביעה.

42. הספק ישפה את החברה בכל מקרה בו יתבעו או יאלצו לשלם ו/או להתפשר בגין כל אירוע ו/או מעשה ו/או מחדל אשר היה באחריות הספק ו/או כל נזק אשר ייגרם במידה והספק לא ימלא אחר התחייבויותיו על פי הסכם זה.

ערבויות

43. להבטחת קיום כל התחייבויותיו של הספק על פי הסכם זה, ימסור הספק לחברה בתוך 10 ימים ממועד ההודעה על זכייתו ערבות בנקאית אוטונומית בלתי מותנית על סך 40,000 ₪ ונוסחה יהיה הנוסח המצורף להסכם זה **מנספח ב'**. הערבות תהא צמודה למדד המחירים לצרכן כשהמדד הקובע הוא המדד העדכני ליום מתן הודעת הזכייה והיא תישאר בתוקפה 60 יום מתום תקופת ההסכם. החליטה החברה להאריך תוקפו של ההסכם בהתאם להוראות סעיף 21 לעיל, יאריך הספק את הערבות בהתאם לדרישת החברה לתקופה של 60 יום לאחר תום תקופת האופציה.

44. החברה תהא רשאית לחלט את הערבות כולה או מקצתה, בכל מקרה בו הפר הספק תנאי מתנאי ההסכם ולהשתמש בסכום הערבות לכיסוי נזקיו ו/או הוצאותיו, וזאת מבלי לגרוע מזכותו לקבלת כל סעד אחר שהוא זכאי לו לפי הסכם זה ולפי כל דין ומבלי שיהא בכך כדי לשחרר את הספק מקיום מלוא התחייבויותיו בהתאם להסכם זה.

45. גבתה החברה סכום חוב כלשהו מהערבות הבנקאית, מתחייב הספק להחזיר את הערבות לגובה סכומה המקורי תוך 10 ימים מגביית הסכום האמור.

ביטול ההסכם

46. לא עמד הספק בהתחייבויותיו על פי המכרז והסכם זה מכל סיבה שהיא, בין אם התחיל במתן השירות ובין אם טרם החל בכך, ולא תיקן את ההפרה תוך 7 ימי עבודה מקבלת התראה בכתב מאת החברה, החברה רשאית להפסיק מיידית את ההתקשרות עם הספק, או כל חלק ממנה, ללא התראה נוספת ולבטל את ההסכם וזאת מבלי לגרוע מזכות החברה לסעד או פיצוי כאמור בהסכם זה או על פי דין.

47. הפר הספק את ההסכם הפרה יסודית, החברה תהיה רשאית להפסיק את ההתקשרות או כל חלק ממנה בהודעה לספק ללא כל התראה מראש ולבטל את ההסכם וזאת מבלי לגרוע מזכות החברה לסעד או פיצוי כאמור בהסכם זה או על פי דין.

48. מבלי לגרוע מן האמור לעיל, החברה רשאית לבטל את ההסכם באופן מיידי בקרות כל אחד מהמקרים הבאים:

48.1. הוגשה נגד הספק בקשה לפירוק ו/או כינוס לרבות בקשה למינוי מפרק זמני ו/או בקשה למינוי כונס נכסים זמני או בקשה להקפאת הליכים וההליך לא בוטל בתוך 60 ימים מיום פתיחת ההליך.

- 48.2. הוטל עיקול על נכסי החברה באופן אשר עלול לפגוע ביכולתו לבצע את ההסכם והעיקול לא בוטל בתוך 60 ימים מיום הטלתו.
- 48.3. החברה מצאה כי קיימת סבירות גבוהה, שהספק לא יעמוד במועד או מועדים להם התחייב והאיחור הצפוי עשוי לגרום לנזק ממשי או בלתי הפיך או להפרעה לפעילות החברה או לחלקים ממנה.
- 48.4. חלה הפסקה בביצוע ו/או באספקת השירותים נשוא חוזה זה, כולם או חלקם למשך תקופה העולה על 2 ימי עבודה רצופים או 3 ימי עבודה לא רצופים על פני שנה.
- 48.5. כשיש בידי החברה הוכחות להנחת דעתה שנותן השירותים או אדם אחר בשמו ו/או מטעמו של נותן השירותים ו/או עובד שלו, נתן או הציע לאדם ו/או ביקש ו/או קיבל מאדם כלשהו שוחד, מענק, דורון או טובת הנאה כלשהי בקשר לחוזה או לכל דבר הכרוך בביצוע החוזה ו/או הגיש ביודעין חשבון הכולל פרטים בלתי נכונים מתוך ניסיון לקבל תמורה לה אינו זכאי.
49. בכל מקרה של ביטול הסכם זה מתחייב הספק להמשיך באספקת השירות עד למועד שתדרוש החברה אלא אם כן החליטה החברה אחרת. בכל מקרה תודיע החברה על כך לספק בכתב.
50. אין באמור בפרק זה כדי לגרוע מזכות החברה לכל סעד אחר על פי הסכם זה או על פי כל דין בגין ההפרה.

הסבת החוזה וקבלני משנה

51. הספק אינו רשאי להסב או למסור לאחר את ביצוע החוזה, או כל חלק ממנו, וכן אין הוא רשאי להעביר או למסור לאחר כל זכות לפי החוזה, אלא בהסכמת החברה, מראש ובכתב.

שמירת סודיות

52. הספק מתחייב, כי הוא וכל מי מטעמו ישמרו בסוד, וכי הם לא יעבירו בכל דרך שהיא ולא ימסרו, יפרסמו, יגלו, יעתיקו או ישתמשו שלא בהקשר לקיום חובותיהם לפי הסכם זה וכן שלא יביאו לידיעת כל אדם, למעט החברה, ומי מטעמה וכן למעט עובדי הספק ומי מטעמו אשר הדבר דרוש להם לצורך ביצוע ההסכם, כל ידיעה, מידע או מסמך שהגיע אליהם במהלך פעולות הקשורות להסכם זה.
53. האמור לעיל לא יחול לגבי מידע שהוא נחלת הכלל במועד החתימה על הסכם זה, או שנהיה נחלת הכלל, לאחר מכן, ובלבד שאם נהיה המידע לנחלת הכלל לאחר מועד החתימה על הסכם זה קרה הדבר שלא באמצעות נותן השירותים או מי מטעמו, במישרין או בעקיפין, במעשה או מחל או על דרך ההסכמה שבשתיקה.
54. סעיף זה על תת סעיפיו הינו מעיקרי החוזה והפרתם תהווה הפרה יסודית של החוזה.

קניין רוחני

55. הספק מצהיר ומתחייב בזאת כי יש בידיה את כל הזכויות ו/או ההרשאות, ו/או הוויתורים לגבי מכלול זכויות הקניין הרוחני, ובכלל זה, זכויות יוצרים, זכויות מבצעים, זכויות משדרים, סימני מסחר רשומים ושאינם רשומים, פטנטים, סודות מסחריים, זכויות מוסריות וכן כל זכות אחרת (להלן: "מכלול הזכויות") אשר נדרשות על-פי דין ו/או על-פי חוזה, על מנת לקיים את התחייבויותיו על-פי הסכם זה.
56. הספק מצהיר ומתחייב בזאת כי אין בקיום התחייבויותיו על-פי הסכם זה ובהקניית הזכויות הנתונות לחברה על פי ההסכם כדי להפר כל הוראת דין ו/או התחייבות חוזית כלשהי, ובכלל זה הפרה של איזה ממכלול הזכויות, הנתונות לצדדים שלישיים.
57. הספק מצהיר ומתחייב בזאת כי ישפה ויפצה את החברה באופן מיידי בגין כל נזק או הפסד (לרבות הוצאות משפטיות) אשר ייגרמו לה עקב תביעה ו/או דרישה, מכל סוג שהוא, מצד שלישי כלשהו בכל הקשור למכלול הזכויות המוענקות לה על פי הסכם זה.

שונות

58. כל שינוי בהסכם זה ייעשה מראש ובכתב ולא יהיה לו כל תוקף אלא אם נחתם על ידי מורשי החתימה של החברה.
59. סטייה מתנאי ומתנאי הסכם זה, לא תהווה תקדים ולא יילמדו ממנה גזירה שווה למקרה אחר.

60. לא השתמשה החברה בזכויות הנתונות לה בהסכם זה במקרה מסוים, לא יהיה בכך ויתור על אותן זכויות במקרה אחר, ואין ללמוד מהתנהגות זו ויתור כלשהו על זכויותיה על פי הסכם זה.
61. כתובות הצדדים הינן כאמור ברישא להסכם זה.
62. כל הודעה בכתב שתשלח על ידי צד אחד למשנהו בדואר רשום תראה כאילו נתקבלה על ידי הנמען בתום 72 שעות ממועד מסירתה למשלוח במשרד הדואר.
63. הסמכות הבלעדית לדון בכל תובענה שעילתה בהסכם זה תהא אך ורק לבית המשפט המוסמך במחוז חיפה בלבד.

ולראיה באו הצדדים על החתום:

הספק

החברה

נספח א' - מפרט השירותים

מס"ד	תיאור העבודה
1.	העתקה/צילום עם קיפול – מחיר למ"א
2.	תכנית הגשה – מחיר למטר רץ
3.	צילום/הדפסה מסמכי A4
4.	צילום/הדפסה דו צדדי מסמכי A4
5.	צילום/הדפסה מסמכי A3
6.	צילום/הדפסה מסמכי A2
7.	איסוף כריכה וסרט A4 (כולל קרטון תחתון צלולואיד)
8.	איסוף כריכה וסרט A3 (כולל קרטון תחתון צלולואיד)
9.	איסוף כריכה וסרט A2 (כולל קרטון תחתון צלולואיד)
10.	איסוף כריכה וסרט A1 (כולל קרטון תחתון צלולואיד)
11.	איסוף כריכה וסרט A4 (כולל קרטון עליון ותחתון)
12.	איסוף כריכה וסרט A3 (כולל קרטון תחתון צלולואיד)
13.	איסוף כריכה וסרט A2 (כולל קרטון תחתון צלולואיד)
14.	איסוף כריכה וסרט A1 (כולל קרטון תחתון צלולואיד)
15.	איסוף כריכה בחום A4
16.	איסוף כריכה בחום A3
17.	איסוף כריכה בחום A2
18.	איסוף כריכה בחום A1
19.	איסוף כריכה בחום A0
20.	צילום/הדפסה צבעוני A4
21.	צילום/הדפסה צבעוני A3
22.	צילום/הדפסה צבעוני A2
23.	צילום/הדפסה צבעוני A1
24.	צילום/הדפסה צבעוני A0
25.	הפקת צילום צבעוני מעל 1.20 יחשב יחסית למחיר שבסעיף 24 דלעיל
26.	שרותי תווין (פלוטר) A4
27.	שרותי תווין (פלוטר) A3
28.	שרותי תווין (פלוטר) A2
29.	שרותי תווין (פלוטר) A1
30.	שרותי תווין (פלוטר) A0
31.	הפקת פלוטר מעל 1.20 מ' יחשב יחסית למחיר שבסעיף 30 דלעיל
32.	שרותי תווין – צבע קווי A4
33.	שרותי תווין – צבע קווי A3
34.	שרותי תווין – צבע קווי A2
35.	שרותי תווין – צבע קווי A1
36.	שרותי תווין – צבע קווי A0
37.	הפקת פלוטר מעל 1.20 מ' יחשב יחסית למחיר שבסעיף 36 דלעיל
38.	שרותי תווין – משטחים צבעוניים A4 (ת.ב.ע.)
39.	שרותי תווין – משטחים צבעוניים A3 (ת.ב.ע.)
40.	שרותי תווין – משטחים צבעוניים A2 (ת.ב.ע.)
41.	שרותי תווין – משטחים צבעוניים A1 (ת.ב.ע.)
42.	שרותי תווין – משטחים צבעוניים A0 (ת.ב.ע.)
43.	הפקת פלוטר מעל 1.2 מ' יחשב יחסית למחיר שבסעיף 42 דלעיל
44.	ספירלה A4
45.	ספירלה A3
46.	ספירלה A2
47.	ספירלה A1
48.	דף ניילון (פורמט) שקף A4

דף ניילון (פורמט) שקף A3	.49
צילום שקף ויאוגרף	.50
צילום שקף A3 צבע	.51
צילום שקף A4 צבע	.52
צילום בריסטול A4	.53
צילום בריסטול A3	.54
צילום על נייר צבעוני A4	.55
צילום על נייר צבעוני A3	.56
חוצץ צבעוני A4	.57
חוצץ צבעוני A3	.58
צילום חוצץ A4	.59
צילום חוצץ A3	.60
צלולואיד A4	.61
צלולואיד A3	.62
תיק קרטון עם גומי קטן 2.5 ס"מ-5 ס"מ	.63
תיק קרטון עם גומי 8 ס"מ-10 ס"מ	.64
תיק קרטון עם גומי 16 ס"מ-18 ס"מ	.65
תיק קרטון עם גומי 20 ס"מ-24 ס"מ	.66
תיק קרטון עם גומי 30 ס"מ	.67
תיק פלסטיק חצי שקוף	.68
שמר דף פוליו	.69
קלסר משרדי גב 3 ס"מ	.70
קלסר משרדי גב 5 ס"מ	.71
קלסר משרדי גב 8 ס"מ	.72
קלסר משרדי גב 10 ס"מ	.73
קלסר פנורמי 3 ס"מ (2-3) טבעות	.74
קלסר פנורמי 5 ס"מ (2-3) טבעות	.75
קלסר פנורמי 8 ס"מ (2-3) טבעות	.76
קלסר כריכה קשיחה כולל הדפסה והדבקה	.77
למינציה A4	.78
למינציה A3	.79
למינציה A2	.80
למינציה A1	.81
למינציה A0	.82
למינציה 1 מ"ר	.83
למינציה מעל/מתחת 1 מ"ר	.84
קאפה A4	.85
קאפה A3	.86
קאפה A2	.87
קאפה A1	.88
קאפה A0	.89
קאפה 1 מ"ר	.90
קאפה מעל/מתחת 1 מ"ר	.91
למינציה + קאפה A4	.92
למינציה + קאפה A3	.93
למינציה + קאפה A2	.94
למינציה + קאפה A1	.95
למינציה + קאפה A0	.96
למינציה + קאפה 1 מ"ר	.97
למינציה+קאפה מעל/מתחת 1 מ"ר	.98
סריקה צבעונית A4	.99
סריקה צבעונית A3	.100

סריקה צבעונית A2	.101
סריקה צבעונית A1	.102
סריקה צבעונית A0	.103
סריקה צבעונית מ"א	.104
סריקה שחור/לבן A4	.105
סריקה שחור/לבן A3	.106
סריקה שחור/לבן A2	.107
סריקה שחור/לבן A1	.108
סריקה שחור/לבן A0	.109
צריבה CD	.110
צריבה DVD	.111
מדבקות CD/DVD כולל הדפסה	.112
מדבקות A4	.113
תיק צהוב/ורוד/כחול	.114

נספח ב' - נוסח ערבות בנקאית שתצורף לחוזה

לכבוד
יפה נוף תחבורה תשתיות ובניה בע"מ

א.ג.נ.,

הנדון: כתב ערבות ביצוע

הננו ערבים בזאת כלפיכם לסילוק כל סכום בגבול הסכום של 40,000 ₪ (במילים: ארבעים אלף שקלים חדשים) (להלן: "סכום הערבות") אשר תדרשו מאת _____ (להלן: "הספק") בקשר עם הסכם למתן שירותי העתקות אור וצילומים ברחבי מטרופולין חיפה, וזאת להבטחת כל התחייבויות הספק כלפיכם.

סכום ערבות זו צמוד למדד המחירים לצרכן, כפי שיתפרסם מעת לעת על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה או כל גוף רשמי אחר שיבוא במקומה. מדד הבסיס לצורך חישוב ההצמדה הינו מדד חודש _____, אשר פורסם ביום _____, שהינו המדד הידוע במועד מתן ערבות זו.

אנו נשלם לכם, תוך שבעה ימים מקבלת דרישתכם בכתב, כל סכום עד לגבול סכום הערבות האמורה לעיל, מבלי שיהיה עליכם לבסס או לנמק את דרישתכם באופן כלשהוא, או לדרוש תחילה את סילוק סכום הערבות מהספק, בלבד שהסכום הכולל שנשלם על פי ערבותנו זו לא יעלה על סכום הערבות.

ערבות זו תישאר בתקופה עד ליום _____ ועד בכלל, כל דרישה על פיה צריכה להגיע בכתב לידינו עד לתאריך האמור ועד בכלל. דרישה שתגיע לאחר התאריך האמור לא תיענה.

ערבות זו אינה ניתנת להסבה או להעברה.

בכבוד רב,

נספח ג' - נספח פרטיות ואבטחת מידע

נספח זה ("הנספח") הוא חלק מההסכם התקשרות למתן שירותי העתקות אור וצילומים ברחבי מטרופולין חיפה ("ההסכם" ו"השירותים") שנחתם בין יפה נוף תחבורה תשתיות ובנייה בע"מ ("יפה נוף") לבין _____ ("הספק") ביום _____.

מטרת נספח זה היא להסדיר את אופן השימוש שיעשה הספק במידע שייחשף אליו או שיעבד בצורה אחרת במסגרת מתן השירותים ליפה נוף, כך שיתאים להוראות דיני הגנת הפרטיות.

בכל סתירה בין הנספח להסכם, הנספח גובר.

1. הגדרות

1.1 "דיני הגנת הפרטיות" – כל החוקים והתקנות החלים על עיבוד מידע אישי על פי ההסכם, לרבות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א – 1981 ("חוק הגנת הפרטיות") וכל תקנה והנחייה שניתנה מכוחו, לרבות תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז – 2017 (להלן: "תקנות אבטחת מידע"), תקנות הגנת הפרטיות (העברת מידע אל מאגרי מידע שמחוץ לגבולות המדינה), תשס"א – 2001 ("תקנות הייצוא") והנחיית רשם מאגרי מידע מס' 2/2011 בעניין שימוש בשירותי מיקור חוץ (outsourcing) ("הנחיית מיקור חוץ").

1.2 "מידע אישי" – נתון הנוגע לאדם מזוהה או לאדם הניתן לזיהוי; לעניין הגדרה זו, "אדם הניתן לזיהוי" – מי שניתן לזהותו במאמץ סביר, במישרין או בעקיפין, ובכלל זה באמצעות פרט מזהה, כגון שם, מספר זהות, מזהה ביומטרי, נתוני מיקום, מזהה מקוון, או נתון אחד או יותר הנוגע למצבו הפיזי, הבריאותי, הכלכלי, החברתי או התרבותי.

1.3 "מידע אישי של יפה נוף" – מידע אישי שהספק יקבל אליו גישה במסגרת ההסכם, או יעבד מידע אישי ששייך ליפה נוף בדרך אחרת.

1.4 "נושא מידע" – אדם שיש אודותיו מידע אישי.

1.5 "עיבוד", "שימוש" – כל פעולה שמבוצעת על מידע אישי, לרבות קבלתו, איסופו, אחסונו, העתקתו, עיון בו, גילוי, חשיפתו, העברתו, מסירתו, מחיקתו או מתן גישה אליו.

2. הוראות כלליות

2.1 תחולת נספח זה על ההתקשרות היא תנאי יסודי להתקשרות בין הצדדים והפרת הוראה מהוראותיו תהווה הפרה יסודית של ההסכם.

2.2 בעת אספקת השירותים יקיים הספק את הוראות דיני הגנת הפרטיות החלות עליו וכן את הוראות נספח זה.

2.3 הספק יודא שכל עובדיו או מי מטעמו המעבד מידע אישי, יקיימו את דיני הגנת הפרטיות ואת הוראות הנספח.

3. עיבוד מידע אישי של יפה נוף ע"י הספק

3.1 הספק יעבד מידע אישי של יפה נוף רק לצורך אספקת השירותים וקיום מטרותיו בו כקבוע בהסכם, ובמידה המינימלית הנדרשת לשם כך, או כפי שהותר או נדרש על ידי יפה נוף בכתב. הספק אינו רשאי לעבד מידע אישי לכל מטרה אחרת, אלא אם חלה עליו חובה חוקית לעשות כן.

3.2 המידע אישי שהספק יהיה רשאי לעבד הינו אך ורק המידע שיימסר לו על-ידי יפה נוף או שהספק יאסוף בעבור יפה נוף על פי הוראתה לפי ההסכם. הספק אינו רשאי להשתמש בכל מידע אישי אחר.

3.3 ככל שהספק נדרש לאסוף מידע אישי בעצמו מנושאי המידע במסגרת ההסכם, הספק מתחייב לקיים את חובת ההודעה הקבועה בסעיף 11 לחוק הגנת הפרטיות.

3.4 הספק לא יאסוף מידע אישי בדרכים בלתי חוקיות ולא יעשה שימוש במאגרי מידע בלתי חוקיים.

4. משך שמירת המידע

4.1 הספק ישמור מידע אישי של יפה נוף רק למשך הזמן הנדרש לביצוע תפקידו על פי ההסכם. הספק ימחק את המידע האמור מכל אמצעי מדיה שברשותו, לרבות כוננים קשיחים, באופן שלא מאפשר לאחזר את המידע במערכות הספק, מיד עם דרישתה של יפה נוף בכתב או בסיום תקופת ההסכם. מחיקת המידע תהיה לאחר העברת המידע ליפה נוף או מי מטעמה. בנוסף, הספק ידווח ליפה נוף על מחיקת המידע מיד לאחר ביצועה.

4.2 על אף האמור בסעיף 4 לעיל, הספק רשאי לשמור את המידע שייאסף אצלו כשקיימת דרישה בדין לשמירת המידע או כשהמידע דרוש לספק לצורך התגוננות בפני תביעות בקשר עם תפקידיו לפי ההסכם בינו לבין יפה נוף. שמירת המידע כאמור והשימוש בו יעשו באופן שיפחית את סיכוני אבטחת המידע לשימוש לא מורשה במידע, רק למשך הזמן הנדרש, ורק למטרות שיש לגביהן בסיס חוקי.

5. ייצוא מידע מחוץ לגבולות המדינה

5.1 הספק מתחייב להודיע ליפה נוף מראש על כל העברה של מידע אישי של יפה נוף אל מחוץ לגבולות ישראל, תוך ציון המדינה אליה יועבר המידע. הוראה זו חלה גם על העברה של ספקי-משנה המעבדים את המידע בחו"ל.

5.2 נספח זה לא מתיר לספק להעביר מידע אישי של יפה נוף לחו"ל אם ההעברה עלולה לגרום יפה נוף להפר את תקנות הייצוא. בכל מקרה של ספק, הצדדים ידונו באפשרויות יצוא המידע ויסכמו מראש על אפשרויות הייצוא, אם בכלל, והתנאים שיחולו על עיבוד המידע מחוץ לישראל.

6. סודיות ועובדים

6.1 הספק ישמור על סודיות מוחלטת ולא יגלה, יעביר, ימסור, יביא לידיעת צד שלישי כלשהו, במישרין או בעקיפין, כל מידע אישי של יפה נוף, אלא לצורך ביצוע ההסכם ונספח זה, או על פי דרישתה או הרשות של יפה נוף, או על פי צו בית משפט בקשר להליך משפטי או על פי דין.

6.2 בטרם קבלת גישה למידע אישי של יפה נוף, יחתים הספק את עובדיו ומורשי הגישה מטעמו על התחייבות לשמור על סודיות בנוגע למידע האישי של יפה נוף, באופן התואם את סעיף 16 לחוק הגנת הפרטיות ותקנה 15(א)(2)(ו) לתקנות אבטחת מידע, להשתמש במידע רק לצורך המותר לפי ההסכם, ליישם את אמצעי האבטחה הקבועים בנספח זה ולקיים את יתר החובות לפי נספח זה. חובות הסודיות תמשיך לחול על עובדי הספק, גם לאחר סיום תקופת התקשרותם עמו.

7. ספקי-משנה

7.1 הספק לא יעביר מידע אישי של יפה נוף לכל ספק-משנה אחר בלי אישור של יפה נוף.

7.2 הספק מתחייב לכלול בהסכם עם ספקי המשנה וכל גורם נוסף מטעמו המעבד מידע של יפה נוף הוראות בעניין הגנת הפרטיות ואבטחת מידע התואמות להסכם ולנספח זה, או מחמירות מהן. אספקת השירותים באמצעות ספקי-משנה או כל גורם נוסף אחר לא תגרע מאחריות הספק כלפי יפה נוף, והספק יהיה אחראי כלפי יפה נוף לפעולות והפרות של ספקי-המשנה שלו.

8. שיתוף פעולה ע"י הספק; זכויות נושאי המידע

8.1 הספק ישתף פעולה עם יפה נוף ויסייע לה במענה למתן בקשות של נושאי מידע למתן זכויות נושאי מידע המוקנות להם על פי דיני הגנת הפרטיות כגון בקשה לעיון, תיקון או מחיקה של מידע אישי.

8.2 אם יגיעו בקשות נושאי מידע לספק, הספק יעדכן את יפה נוף באופן מיידי וללא דיחוי, ולא יותר מאשר תוך שני ימי עבודה. הספק מתחייב שלא לענות לבקשות נושאי מידע או הודעות צד שלישי כלשהן מבלי שעדכן קודם לכן את יפה נוף וקיבל את אישורה לכך, אלא אם כן הוא נדרש להיענות לבקשות או הודעות כאמור בהתאם לדין החל עליו.

9. אבטחת מידע

- 9.1 במסגרת ביצוע תפקידיו על פי ההסכם, מתחייב הספק לעמוד בדרישות וליישם את חובות אבטחת המידע בהתאם להוראות דיני הגנת הפרטיות, ובפרט בהתאם להוראות תקנות אבטחת מידע, כפי שחלות עליו.
- 9.2 הספק יפריד, בהיקף ובמידה הנדרשים, בין המערכות המשמשות אותו לצורך אספקת השירותים ליפה נוף לבין המערכות המשמשות אותו לשאר פעולותיו.
- 9.3 הספק ידווח ליפה נוף ללא דיחוי על כל מקרה או חשש למקרה של אירוע אבטחה כהגדרתו בתקנות אבטחת מידע, בכל הקשור למידע אישי הקשור ליפה נוף. הדיווח יפרט, ככל הניתן את טיב האירוע, מהו המידע שנפגע, פרטים על האירוע והפעולות בהן הספק נקט על מנת להכיל את האירוע ולמנוע את הישנותו בעתיד ואת האמצעים שנקט כדי למזער את הנזקים האפשריים או שמתכוון לנקוט. הספק מתחייב לספק סיוע סביר ליפה נוף עם דיווח לרשות להגנת הפרטיות אודות אירועי אבטחה, ככל שיידרש לכך ע"י יפה נוף.

10. ביקורת ופיקוח

- 10.1 ספק ישתף פעולה עם יפה נוף ככל הנדרש כדי לאפשר לה מעקב ובקרה שוטפים על פעילות הספק על פי הוראות נספח זה לרבות ע"י ביקור לצורך פיקוח במשרדי הספק.
- 10.2 בנוסף, אחת לשנה לכל הפחות, הספק ידווח למזמין על אופן ביצוע חובותיו לפי תקנות אבטחת מידע ולפי נספח זה.

11. אחריות הספק

- 11.1 הספק ידאג להכיל בטוחות מתאימות, לרבות עריכת ביטוח אחריות מקצועית, או סעדים וכלי בקרה אפקטיביים אחרים שיאפשרו תגובה מהירה ויעילה של יפה נוף להפרות של הוראות דיני הגנת הפרטיות והנספח מצד הספק.
- 11.2 מבלי לגרוע מזכויותיה של יפה נוף ומהתרופות אשר עומדות לה על פי כל דין, הספק מתחייב בזאת לפצות ולשפות את יפה נוף עם דרישתה ולפטור אותה ומי מטעמה (לרבות נושאי משרה, מנהלים, עובדים, נציגים ו/או שותפים) מכל חבות ואחריות בגין כל הפסד, חיוב, קנס, הוצאה, נזק ו/או אחריות ישירה ו/או עקיפה בקשר עם כל תביעה ו/או טענה ו/או תלונה ו/או דרישה (להלן: "תלונה") בכל הקשור למעשה ו/או מחדל של הספק, לרבות הפרה של הוראות נספח זה או של כל דין ובפרט של הוראות דיני הגנת הפרטיות, אשר נבעו מפעולות הספק ו/או על ידי גורמים מטעם הספק.
- 11.3 בנוסף לחובת הספק לשפות את יפה נוף באופן מלא כאמור, הספק מתחייב לשתף פעולה עם יפה נוף בהתגוננות מפני כל תלונה כאמור, ובכלל זה למסור לידי יפה נוף כל חומר רלוונטי לעניין נושא התלונה.